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CONCESIONES Y AYUDAS PUBLICAS - 2019
Fecha Proyecto contable Aplicacion presupuestaria Importe Persona / Entidad beneficiaria Objeto o Finalidad
07/02/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 27,00 € *¥**G151%* ANDREA MARIA ARJONA BLANCO ABONO BECA E.T.AUX.ADMTVO.DIC.2018.CURSO E.T.AUXILIARES ADMINISTRATIVOS (26 AL 31/12/2018)
07/02/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 9,00 € ***¥2360%* JOSE MIGUEL ARROYO BAREA ABONO BECA E.T.AUX.ADMTV0.DIC.2018.CURSO E.T.AUXILIARES ADMINISTRATIVOS. (26 AL 31/12/2019)
07/02/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 36,00 € ***2855%* JESUS MANUEL BUENO ROSA ABONO BECA E.T.AUX.ADMTVO0.DIC.2018.CURSO E.T.AUXILIARES ADMINISTRATIVOS. (26 AL 31/12/2019)
07/02/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 18,00 € ***A279%* MARIA CARMEN FERNANDEZ PLAZA ABONO BECA E.T.AUX.ADMTV0.DIC.2018.CURSO E.T.AUXILIARES ADMINISTRATIVOS. (26 AL 31/12/2019)
07/02/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 18,00 € ****4605* MARIA ARACELI FERREIRA DE LOS SANTOS ABONO BECA E.T.AUX.ADMTVO0.DIC.2018.CURSO E.T.AUXILIARES ADMINISTRATIVOS. (26 AL 31/12/2019)
07/02/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 18,00 € **¥6218%* JOSE RAUL GARCIA AGUILAR ABONO BECA E.T.AUX.ADMTV0.DIC.2018.CURSO E.T.AUXILIARES ADMINISTRATIVOS. (26 AL 31/12/2019)
07/02/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 27,00 € **%9298** ANTONIA ALBA GARCIA VELA ABONO BECA E.T.AUX.ADMTVO0.DIC.2018.CURSO E.T.AUXILIARES ADMINISTRATIVOS. (26 AL 31/12/2019)
07/02/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 36,00 € ***3645%* IVAN HERRADA PORRAS ABONO BECA E.T.AUX.ADMTV0.DIC.2018.CURSO E.T.AUXILIARES ADMINISTRATIVOS. (26 AL 31/12/2019)
07/02/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 36,00 € ***9106** JOSE MARIA JIMENEZ RIOS ABONO BECA E.T.AUX.ADMTVO0.DIC.2018.CURSO E.T.AUXILIARES ADMINISTRATIVOS. (26 AL 31/12/2019)
07/02/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 36,00 € ***3428%* ANTONIO MALDONADO GODOY ABONO BECA E.T.AUX.ADMTV0.DIC.2018.CURSO E.T.AUXILIARES ADMINISTRATIVOS. (26 AL 31/12/2019)
07/02/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 36,00 € ***1604** DIEGO MORENO MALDONADO ABONO BECA E.T.AUX.ADMTVO0.DIC.2018.CURSO E.T.AUXILIARES ADMINISTRATIVOS. (26 AL 31/12/2019)
07/02/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 36,00 € ***1604** JUAN MORENO MALDONADO ABONO BECA E.T.AUX.ADMTVO0.DIC.2018.CURSO E.T.AUXILIARES ADMINISTRATIVOS. (26 AL 31/12/2019)
07/02/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 18,00 € ***4192%* CINTIA VAZQUEZ GONZALEZ ABONO BECA E.T.AUX.ADMTVO0.DIC.2018.CURSO E.T.AUXILIARES ADMINISTRATIVOS. (26 AL 31/12/2019)
08/03/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 20,00 € ****9260* SERGIY WLOKH WLOKH ABONO BECA FOR.INCENTIVADA DIC.2018.CURSO:APLIC.PROD.FITOSANITARIOS (26 AL 30/11/18)
08/03/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € *HXITITHH JOSE LUIS SANCHEZ GALLARDO ABONO BECA FOR.INCENTIVADA DIC.2018.CURSO:APLIC.PROD.FITOSANITARIOS (26 AL 30/11/18)
08/03/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **X5E51** ANGEL LUIS FERNANDEZ PRIETO ABONO BECA FOR.INCENTIVADA DIC.2018.CURSO:APLIC.PROD.FITOSANITARIOS (26 AL 30/11/18)
08/03/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € ***Q584** JOSE MANUEL RODRIGUEZ BANET ABONO BECA FOR.INCENTIVADA DIC.2018.CURSO:APLIC.PROD.FITOSANITARIOS (26 AL 30/11/18)
08/03/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € *HXGRLT** AMBROSIO GREGORIO OJEDA ABONO BECA FOR.INCENTIVADA DIC.2018.CURSO:APLIC.PROD.FITOSANITARIOS (26 AL 30/11/18)
08/03/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 180,00 € ***G151%* ANDREA MARIA ARJONA BLANCO ABONO BECA E.T.AUX.ADMTVO.ENER0O.2019 CURSO E.T.AUXILIARES ADMINISTRATIVOS (1 AL 31/01/19)
08/03/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 180,00 € ***2360%* JOSE MIGUEL ARROYO BAREA ABONO BECA E.T.AUX.ADMTVO.ENER0.2019 CURSO E.T.AUXILIARES ADMINISTRATIVOS (1 AL 31/01/19)
08/03/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 189,00 € ***)855%* JESUS MANUEL BUENO ROSA ABONO BECA E.T.AUX.ADMTVO.ENER0O.2019 CURSO E.T.AUXILIARES ADMINISTRATIVOS (1 AL 31/01/19)
08/03/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 9,00 € ***6084** SEBASTIAN CURZ MOLINA ABONO BECA E.T.AUX.ADMTVO.ENER0.2019 CURSO E.T.AUXILIARES ADMINISTRATIVOS (1 AL 31/01/19)
08/03/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 189,00 € ****4605* MARIA ARACELI FERREIRA DE LOS SANTOS ABONO BECA E.T.AUX.ADMTVO.ENER0.2019 CURSO E.T.AUXILIARES ADMINISTRATIVOS (1 AL 31/01/19)
08/03/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 189,00 € ***6218%* JOSE RAUL GARCIA AGUILAR ABONO BECA E.T.AUX.ADMTVO.ENER0.2019 CURSO E.T.AUXILIARES ADMINISTRATIVOS (1 AL 31/01/19)
08/03/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 189,00 € **XIA4%* MARINA INES GARCIA BLANCO ABONO BECA E.T.AUX.ADMTVO.ENER0O.2019 CURSO E.T.AUXILIARES ADMINISTRATIVOS (1 AL 31/01/19)
08/03/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 180,00 € ***9298** ANTONIA ALBA GARCIA VELA ABONO BECA E.T.AUX.ADMTVO.ENER0.2019 CURSO E.T.AUXILIARES ADMINISTRATIVOS (1 AL 31/01/19)
08/03/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 189,00 € ***3645%* IVAN HERRADA PORRAS ABONO BECA E.T.AUX.ADMTVO.ENER0O.2019 CURSO E.T.AUXILIARES ADMINISTRATIVOS (1 AL 31/01/19)
08/03/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 189,00 € ***9106** JOSE MARIA JIMENEZ RIOS ABONO BECA E.T.AUX.ADMTVO.ENER0O.2019 CURSO E.T.AUXILIARES ADMINISTRATIVOS (1 AL 31/01/19)
08/03/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 189,00 € ***3428%* ANTONIO MALDONADO GODOY ABONO BECA E.T.AUX.ADMTVO.ENER0O.2019 CURSO E.T.AUXILIARES ADMINISTRATIVOS (1 AL 31/01/19)
08/03/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 189,00 € ***1604%* DIEGO MORENO MALDONADO ABONO BECA E.T.AUX.ADMTVO.ENER0.2019 CURSO E.T.AUXILIARES ADMINISTRATIVOS (1 AL 31/01/19)
08/03/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 189,00 € ***1604** JUAN MORENO MALDONADO ABONO BECA E.T.AUX.ADMTVO.ENER0O.2019 CURSO E.T.AUXILIARES ADMINISTRATIVOS (1 AL 31/01/19)
08/03/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 135,00 € ***6900** ANTONIO PALOMA QUIROS ABONO BECA E.T.AUX.ADMTVO.ENER0O.2019 CURSO E.T.AUXILIARES ADMINISTRATIVOS (1 AL 31/01/19)
08/03/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 189,00 € ***6955%* JESUS PALOMA QUIROS ABONO BECA E.T.AUX.ADMTVO.ENER0O.2019 CURSO E.T.AUXILIARES ADMINISTRATIVOS (1 AL 31/01/19)
02/04/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 171,00 € ***G151** ANDREA MARIA ARJONA BLANCO ABONO BECAS E.T.AUXILIARES ADMINISTRATIVOS.FEBRERO 2019.
02/04/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 162,00 € ***¥2360** JOSE MIGUEL ARROYO BAREA ABONO BECAS E.T.AUXILIARES ADMINISTRATIVOS.FEBRERO 2019.
02/04/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 171,00 € ***2855%* JESUS MANUEL BUENO ROSA ABONO BECAS E.T.AUXILIARES ADMINISTRATIVOS.FEBRERO 2019.
02/04/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 153,00 € ****4605* MARIA ARACELI FERREIRA DE LOS SANTOS ABONO BECAS E.T.AUXILIARES ADMINISTRATIVOS.FEBRERO 2019.
02/04/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 18,00 € ***6218%* JOSE RAUL GARCIA AGUILAR ABONO BECAS E.T.AUXILIARES ADMINISTRATIVOS.FEBRERO 2019.
02/04/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 171,00 € ***3204%* MARINA INES GARCIA BLANCO ABONO BECAS ETAUXILIARES ADMINISTRATIVOSFEBRERO 2019
02/04/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 162,00 € ***9298** ANTONIA ALBA GARCIA VELA ABONO BECAS E.T.AUXILIARES ADMINISTRATIVOS.FEBRERO 2019.
02/04/2019 2018300111 2019 0201 2412 48101 5424 171,00 € ***3645%* IVAN HERRADA PORRAS ABONO BECAS E.T.AUXILIARES ADMINISTRATIVOS.FEBRERO 2019.
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € ***3497** JUAN ANTONIO HERRERA VERA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA'Y REALIDAD VIRTUAL. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € *HXT511** JUAN VIDAL MILANO CURTO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € ***B568%* ANA MARIA MESA MARTIN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA'Y REALIDAD VIRTUAL. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € *¥**4901** NOEMI PADILLA MORENO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € ***1524%* PATRICIA RUIZ GONZALEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA'Y REALIDAD VIRTUAL. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € ***¥Q437** MARIA LAURA VITORGAN BARRENECHEA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € ***1369%* ALBERTO ROMERO MANZANEDA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € *¥**¥9404** JORGE RUIZ NUNEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € ***2294%* SERGIO BECH RUBIO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 170,00 € ***BE2** MARIA EVA RUIZ SALVATIERRA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 120,00 € ***A561** ROCIO MONCAYO MENDEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € *¥**7116%* LYDIA MARTIN FERNANDEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEQS. AT. AL PUBLICO Y GESTION DE ACTIVIDADE. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € ***4690** INES GARRIDO ARNAL ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEQS. AT. AL PUBLICO Y GESTION DE ACTIVIDADE. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € ***¥8344** ANTONIA PATRICIA MEDINA TRUJILLO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEQS. AT. AL PUBLICO Y GESTION DE ACTIVIDADE. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € ***9010** PILAR MORALES FERNANDEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEQS. AT. AL PUBLICO Y GESTION DE ACTIVIDADE. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 60,00 € *¥**4869%* JOSE ANTONIO MILLAN SANCHEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEQS. AT. AL PUBLICO Y GESTION DE ACTIVIDADE. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € ***9026%* MARIA MAGDALENA CARVAJAL TORRES ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEQS. AT. AL PUBLICO Y GESTION DE ACTIVIDADE. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € *AXITATH* ANTONIO NAVAS MUNOZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEOQS. AT. AL PUBLICO Y GESTION DE ACTIVIDADE. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € *HXTATO** MARIA NURIA MARTIN BELTRAN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEQS. AT. AL PUBLICO Y GESTION DE ACTIVIDADE. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € *¥**¥8901** MARIA DEL CARMEN FERNANDEZ TORE ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEQS. AT. AL PUBLICO Y GESTION DE ACTIVIDADE. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € ***8185%* SERGIO FONT GOMEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEQS. AT. AL PUBLICO Y GESTION DE ACTIVIDADE. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 60,00 € *¥**Q540** JUAN ALBERTO LOPEZ TEJADA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEQS. AT. AL PUBLICO Y GESTION DE ACTIVIDADE. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € ***2369%* SOFIA REDONDO GARCIA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEQS. AT. AL PUBLICO Y GESTION DE ACTIVIDADE. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € ***¥0926** AGUSTIN CARRUANA RUIZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEQS. AT. AL PUBLICO Y GESTION DE ACTIVIDADE. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € ***9448%* AGUSTIN CANERO ARIAS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEQS. AT. AL PUBLICO Y GESTION DE ACTIVIDADE. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € *¥*XA04T7** MARIA JESUS BLANCO RENGEL ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEQS. AT. AL PUBLICO Y GESTION DE ACTIVIDADE. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € *HAIITTH* ANA GONZALEZ VALENZUELA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: ANIMACION TURISTICA PARA EL SECTOR HOTELERO. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € **¥D473** FRANCISCO DE ASIS GONZALEZ FLORES ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: ANIMACION TURISTICA PARA EL SECTOR HOTELERO. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 60,00 € ***BRTO** JONATHAM FERNANDO HERNANDEZ RODRIGUEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: ANIMACION TURISTICA PARA EL SECTOR HOTELERO. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € ***¥3964** CLAUDIA MALDONADO ANDRADES ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: ANIMACION TURISTICA PARA EL SECTOR HOTELERO. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 60,00 € *HKB294** MANUEL MARTINEZ GAVINO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: ANIMACION TURISTICA PARA EL SECTOR HOTELERO. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € ***¥3010%* CARLOS ALEJANDRO FENOY MANZANO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: ANIMACION TURISTICA PARA EL SECTOR HOTELERO. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € *HK14T78%* NICOLE STEPHANIE QUESILLE FERNANDEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: ANIMACION TURISTICA PARA EL SECTOR HOTELERO. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € ***8232%* NIEVES CASTILLO RODRIGUEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: ANIMACION TURISTICA PARA EL SECTOR HOTELERO. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € ***9636%* LAURA FERNANDEZ VAZQUEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: ANIMACION TURISTICA PARA EL SECTOR HOTELERO. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € ****4007* NATALIA MYAKISHEVA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: MICROSOFT AZURE: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € *HABITIH* PABLO RUIZ MOLINA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: MICROSOFT AZURE: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS. MAYO 2019
30/05/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € ***¥8358%* ANTONIO REY DIAZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: MICROSOFT AZURE: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS. MAYO 2019
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30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € **¥%9786**  [JOSE MANUEL BELTRAN BLANCAS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: MICROSOFT AZURE: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € **¥3323**  [PABLO CUMPIAN DIAZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: MICROSOFT AZURE: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € **¥%¥8905%*  [JUAN ANTONIO BARRANQUERO CAMPOS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: MICROSOFT AZURE: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € **¥¥8700**  [JOSE MANUEL PEREZ DIEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: MICROSOFT AZURE: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 |[2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € **¥%%1882*  [CESAR AUGUSTO DELGADO RODRIGUEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: MICROSOFT AZURE: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € **%9355+%*  [FELIPE CARRERAS TRAMULLAS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: MICROSOFT AZURE: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € **¥%¥7002**  |[EDUARDO JOSE TELLEZ GALVEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: MICROSOFT AZURE: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € **¥%7917**  [ALEXIS GOMILA GUERRERO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: MICROSOFT AZURE: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € **¥%1856**  [PABLO LOPEZ GARCIA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: MICROSOFT AZURE: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € **¥5353**  [ALEJANDRO LEIVA PALOMO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: MICROSOFT AZURE: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € *¥¥6051%*  [JUAN LUIS ALMAHANO LEIVA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: MICROSOFT AZURE: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € **¥%9418**  [JAVIER ALEJANDRO GIL GARCIA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: MICROSOFT AZURE: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 110,00 € **¥%6276**  [MARIA REYES ORTEGA VALLEJO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 110,00 € **#9447**  |VICTOR MANUEL SANCHEZ ESCALANTE ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 30,00 € *%%9341**  [VANESA SCHUH LOZANO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 110,00 € **#3429%* | MARIA JOSE TRUJILLO ARREZA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 120,00 € **%8449%*  [JUAN JOSE SANCHEZ RAYA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 120,00 € **#0775%* | ANTONIA SONIA PEREZ FUENTES ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 120,00 € *%%8028**  [SUSANA PALLARES HURTADO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 120,00 € **#5701**  |AINHOA VEGA SANCHEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 120,00 € **¥%8269**  |YOLANDA BAUTISTA CASADO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 120,00 € **##7817** | INMACULADA ORTIZ GOMEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 120,00 € *%%6034**  |NEYDA RAQUEL CASTILLO COLMENAREZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 90,00 € ***4894** | MERCEDES FERNANDEZ HINOJOSA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 80,00 € **¥%¥9571**  [FRANCISCO RUIZ BANDERA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 80,00 € **%6777*% | AMINA KHALMICHI EL KHALMICHI ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 60,00 € **¥%¥2009**  [PEDRO CABELLO GARCIA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 60,00 € **#2588**  |URSULA PEREZ GALVAN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 110,00 € **¥¥%¥0961*  |GRECIA LAPADULA GUZMAN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 100,00 € *#¥0196**  |VANESSA RODRIGUEZ BARRANQUERO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 110,00 € **¥¥%7220%  [MARJORIE CHAVES CONTRERA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 110,00 € **+#8486**  |JOSE ALBERTO NAVARRO NAVAS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 100,00 € **¥¥%6444*  [MAKHABBAT DAULETKAZINA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 110,00 € *##9017** | MARIA GARCIA GUARDA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 110,00 € **¥¥¥5057*  [VIVIANA HERNANDEZ RAMOS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 110,00 € **##8413** | MARINA CAMARA ABUIN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 110,00 € **¥%8417**  [ELVIRA ELISA SALVADOR SORIANO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **+*¥5698**  |AZAHARA MURNOZ LOPEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € *%%2243**  [SONIA CARMONA FERNANDEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **+#8639**  |CARMEN ANDREA ROMERO LANCHA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € *%%3843**  [JOSE CARLOS MUNOZ MARTIN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **##7362** | MARIA DEL CAMINO GONZALEZ RODRIGUEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € *¥%¥9647**  [SARA RUIZ ROGEL ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **##7508** | MARIA JOSE SANTOS GUERRERO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO, MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **%5335%*  [MARIA DEL PILAR ESPEJEL CARRION ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO, MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **##3634**  |LOURDES MONTERO MARTINEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO, MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **¥%%1829%  |KELLY STHEPANIE PARDO ARICAPA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO, MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **#4698**  |VIRGINIA CASTILLO VERNIZZI ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO, MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **%4439%*  [FATIMA GOMEZ GUERRA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO, MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 20,00 € **+#5837%*  ||SABEL DOROTEA VARGAS HERREZUELO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: OPERACIONES DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECTOR TUR., MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 20,00 € **¥%¥7015%*  [FRANCISCO JAVIER CASTRO LOMBARDO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: OPERACIONES DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECTOR TUR., MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 20,00 € **¥%9865%*  |HAFIDA ADELKADER MOKHTAR ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. CURSO: OPERACIONES DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECTOR TUR. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 20,00 € **%3314**  [SAMUEL ARANDA FLORES ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA . CURSO: OPERACIONES DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECTOR TUR. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 20,00 € *¥¥0026**  [SORAYA ABDERRAMAN TAHIRI ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA . CURSO: OPERACIONES DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECTOR TUR. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 20,00 € **%2365%*  [JESUS PEREZ VILLANUEVA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA . CURSO: OPERACIONES DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECTOR TUR. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 20,00 € **¥¥6901**  [CARMEN CASTILLO RODRIGUEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA . CURSO: OPERACIONES DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECTOR TUR. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 20,00 € **¥%4129%*  [MARIA EVELYN AFONSO TENIA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA . CURSO: OPERACIONES DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECTOR TUR. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 20,00 € **¥¥5163%*  [AURORA MARIA ROMERO MUNOZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA . CURSO: OPERACIONES DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECTOR TUR. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 20,00 € **¥¥5109**  [MIRIAM PALACIOS DIAZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA . CURSO: OPERACIONES DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECTOR TUR. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 20,00 € *¥¥0589**  |DOLORES GUZMAN GUERRA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA . CURSO: OPERACIONES DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECTOR TUR. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **%7524**  [MARIA ANGELES TEJERO ARANDA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA . CURSO: OPERACIONES DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECTOR TUR. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € **%9746**  |CARMEN VILLALBA DOMINGUEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA . CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO. MAYO 2019
30/05/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € *¥%¥6015**  [EVA MARIA TELLEZ BARRIONUEVO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA . CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO. MAYO 2019
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € *¥*¥%¥0961*  |GRECIA LAPADULA GUZMAN ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € *#%0196**  |VANESSA RODRIGUEZ BARRANQUERO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € ¥¥¥%7220%  [MARJORIE CHAVES CONTRERA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **%8486%**  [JOSE ALBERTO NAVARRO NAVAS ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **¥¥%6444*  [MAKHABBAT DAULETKAZINA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € *¥¥9017**  |[MARIA GARCIA GUARDA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 210,00 € **¥*¥%5057%  [VIVIANA HERNANDEZ RAMOS ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **+%8413**  [MARINA CAMARA ABUIN ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **%8417*%*  [ELVIRA ELISA SALVADOR SORIANO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 180,00 € **%9746**  [CARMEN VILLALBA DOMINGUEZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € ¥¥¥%4007*  [NATALIA MYAKISHEVA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA JUNIO 2019. CURSO: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € ***8358**  [ANTONIO REY DIAZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA JUNIO 2019. CURSO: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € *%%3323%*  [PABLO CUMPIAN DIAZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA JUNIO 2019. CURSO: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **¥%8905**  |JUAN ANTONIO BARRANQUERO CAMPOS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA JUNIO 2019. CURSO: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **%9355%*  [FELIPE CARRERAS TRAMULLAS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA JUNIO 2019. CURSO: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **¥%7917**  [ALEXIS GOMILA GUERRERO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA JUNIO 2019. CURSO: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **¥%1856**  [PABLO LOPEZ GARCIA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA JUNIO 2019. CURSO: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **+¥5353**  [ALEJANDRO LEIVA PALOMO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA JUNIO 2019. CURSO: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € *¥¥6051%*  [JUAN LUIS ALMAHANO LEIVA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA JUNIO 2019. CURSO: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **%9418**  [JAVIER ALEJANDRO GIL GARCIA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA JUNIO 2019. CURSO: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS
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04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € ¥¥¥%4007*  [NATALIA MYAKISHEVA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: MICROSOFT AZURE: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € ***8373**  [PABLO RUIZ MOLINA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: MICROSOFT AZURE: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **%8358*%*  [ANTONIO REY DIAZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: MICROSOFT AZURE: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € ***9786**  [JOSE MANUEL BELTRAN BLANCAS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: MICROSOFT AZURE: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € *%%3323%*  [PABLO CUMPIAN DIAZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: MICROSOFT AZURE: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **+*¥8905**  [JUAN ANTONIO BARRANQUERO CAMPOS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: MICROSOFT AZURE: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **¥*8700%*  [JOSE MANUEL PEREZ DIEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: MICROSOFT AZURE: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **+*%1882*  [CESAR AUGUSTO DELGADO RODRIGUEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: MICROSOFT AZURE: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **%9355+%*  [FELIPE CARRERAS TRAMULLAS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: MICROSOFT AZURE: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **¥7002**  [EDUARDO JOSE TELLEZ GALVEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: MICROSOFT AZURE: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **¥%7917*%*  |ALEXIS GOMILA GUERRERO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: MICROSOFT AZURE: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € ***1856**  [PABLO LOPEZ GARCIA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: MICROSOFT AZURE: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **¥%5353%%  [ALEJANDRO LEIVA PALOMO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: MICROSOFT AZURE: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € *#%6051**  |JUAN LUIS ALMAHANO LEIVA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: MICROSOFT AZURE: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € *%%9418**  [JAVIER ALEJANDRO GIL GARCIA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: MICROSOFT AZURE: PAAS SOLUTIONS FOR DEVELOPERS
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 210,00 € **##3377%% | ANA GONZALEZ VALENZUELA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: ANIMACION TURISTICA PARA EL SECTOR HOTELERO
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 210,00 € **%2473**  [FRANCISCO DE ASIS GONZALEZ FLORES ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: ANIMACION TURISTICA PARA EL SECTOR HOTELERO
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **+#8870**  |JONATHAM FERNANDO HERNANDEZ RODRIGUEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: ANIMACION TURISTICA PARA EL SECTOR HOTELERO
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **¥3964**  [CLAUDIA MALDONADO ANDRADES ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: ANIMACION TURISTICA PARA EL SECTOR HOTELERO
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 210,00 € **+¥8294**  |MANUEL MARTINEZ GAVINO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: ANIMACION TURISTICA PARA EL SECTOR HOTELERO
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € **¥%¥3010%*  [CARLOS ALEJANDRO FENOY MANZANO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: ANIMACION TURISTICA PARA EL SECTOR HOTELERO
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **%¥1478**  |NICOLE STEPHANIE QUESILLE FERNANDEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: ANIMACION TURISTICA PARA EL SECTOR HOTELERO
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 210,00 € **%8232**  [NIEVES CASTILLO RODRIGUEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: ANIMACION TURISTICA PARA EL SECTOR HOTELERO
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 210,00 € **#9636**  |LAURA FERNANDEZ VAZQUEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: ANIMACION TURISTICA PARA EL SECTOR HOTELERO
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 20,00 € **%2250%*  [EUGENIO PAREJA MARTIN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: ANIMACION TURISTICA PARA EL SECTOR HOTELERO
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **##7116**  |LYDIA MARTIN FERNANDEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: TEC. EN CULTURA Y MUSEOS. ATENCION AL PUBL. Y GESTON ACT
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **¥¥4690**  [INES GARRIDO ARNAL ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: TEC. EN CULTURA Y MUSEOS. ATENCION AL PUBL. Y GESTON ACT
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **%8344%* | ANTONIA PATRICIA MEDINA TRUJILLO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: TEC. EN CULTURA Y MUSEOS. ATENCION AL PUBL. Y GESTON ACT
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € *¥¥9010**  [PILAR MORALES FERNANDEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: TEC. EN CULTURA Y MUSEOS. ATENCION AL PUBL. Y GESTON ACT
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **+#4869%**  |JOSE ANTONIO MILLAN SANCHEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: TEC. EN CULTURA Y MUSEOS. ATENCION AL PUBL. Y GESTON ACT
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € *¥%¥9026**  |[MARIA MAGDALENA CARVAJAL TORRES ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: TEC. EN CULTURA Y MUSEOS. ATENCION AL PUBL. Y GESTON ACT
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **##3747*% | ANTONIO NAVAS MUROZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: TEC. EN CULTURA Y MUSEOS. ATENCION AL PUBL. Y GESTON ACT
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **¥%7470%*  [MARIA NURIA MARTIN BELTRAN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: TEC. EN CULTURA Y MUSEOS. ATENCION AL PUBL. Y GESTON ACT
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 210,00 € **+#8901**  |MARIA DEL CARMEN FERNANDEZ TORE ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: TEC. EN CULTURA Y MUSEOS. ATENCION AL PUBL. Y GESTON ACT
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **%8185%*  [SERGIO FONT GOMEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: TEC. EN CULTURA Y MUSEOS. ATENCION AL PUBL. Y GESTON ACT
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **¥#9542**  |JUAN ALBERTO LOPEZ TEJADA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: TEC. EN CULTURA Y MUSEOS. ATENCION AL PUBL. Y GESTON ACT
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **%2369**  [SOFIA REDONDO GARCIA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: TEC. EN CULTURA Y MUSEOS. ATENCION AL PUBL. Y GESTON ACT
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € *¥#0926**  |AGUSTIN CARRUANA RUIZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: TEC. EN CULTURA Y MUSEOS. ATENCION AL PUBL. Y GESTON ACT
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **%9448**  [AGUSTIN CANERO ARIAS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: TEC. EN CULTURA Y MUSEOS. ATENCION AL PUBL. Y GESTON ACT
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 210,00 € **#4047** | MARIA JESUS BLANCO RENGEL ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: TEC. EN CULTURA Y MUSEOS. ATENCION AL PUBL. Y GESTON ACT
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € **¥¥5698**  |AZAHARA MUNOZ LOPEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **%2243**  |SONIA CARMONA FERNANDEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **%8639**  |[CARMEN ANDREA ROMERO LANCHA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **+#4386**  |FRANCISCO JAVIER MONTAREZ MARTIN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € *%%3843**  [JOSE CARLOS MUNOZ MARTIN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **##7362** | MARIA DEL CAMINO GONZALEZ RODRIGUEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **¥¥9647**  [SARA RUIZ ROGEL ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 210,00 € **##6015**  |EVA MARIA TELLEZ BARRIONUEVO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **¥%¥7508** | MARIA JOSE SANTOS GUERRERO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **##5335+* | VARIA DEL PILAR ESPEJEL CARRION ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **%3634**  [LOURDES MONTERO MARTINEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **¥*%1829%  |KELLY STHEPANIE PARDO ARICAPA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 30,00 € **%4698**  |VIRGINIA CASTILLO VERNIZZI ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 210,00 € **%4439%*  [FATIMA GOMEZ GUERRA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 170,00 € **+%9288**  |ROCIO REQUENA POSTIGO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 180,00 € **¥¥9068**  [ANTONIA GARCIA SANCHEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 180,00 € **¥%6276** | MARIA REYES ORTEGA VALLEJO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **%9447**  [VICTOR MANUEL SANCHEZ ESCALANTE ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € *%%3429%*  [MARIA JOSE TRUJILLO ARREZA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **%8449%*  [JUAN JOSE SANCHEZ RAYA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € **¥%0775**  [ANTONIA SONIA PEREZ FUENTES ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **%8028**  [SUSANA PALLARES HURTADO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **¥¥5701**  [AINHOA VEGA SANCHEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **¥%8269%*  |YOLANDA BAUTISTA CASADO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **%7817**  [INMACULADA ORTIZ GOMEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **¥%6034**  [NEYDA RAQUEL CASTILLO COLMENAREZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 120,00 € **%4894%* | MERCEDES FERNANDEZ HINOJOSA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **¥*¥9571%*  [FRANCISCO RUIZ BANDERA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 210,00 € **¥%6777**  [AMINA KHALMICHI EL KHALMICHI ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **¥%¥2009**  [PEDRO CABELLO GARCIA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 210,00 € **+%2588**  [URSULA PEREZ GALVAN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIA MAYO 2019. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **¥%6276** | MARIA REYES ORTEGA VALLEJO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **%9447**  [VICTOR MANUEL SANCHEZ ESCALANTE ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € *%%3429%*  [MARIA JOSE TRUJILLO ARREZA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **%8449%*  [JUAN JOSE SANCHEZ RAYA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **¥%0775%*  |ANTONIA SONIA PEREZ FUENTES ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **%8028**  [SUSANA PALLARES HURTADO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **¥¥5701%*  [AINHOA VEGA SANCHEZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **%8269**  |YOLANDA BAUTISTA CASADO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **%7817%*  [INMACULADA ORTIZ GOMEZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **¥%6034**  [NEYDA RAQUEL CASTILLO COLMENAREZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **¥*¥9571%*  [FRANCISCO RUIZ BANDERA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **¥%6777**  [AMINA KHALMICHI EL KHALMICHI ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA.
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04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **¥%¥2009**  [PEDRO CABELLO GARCIA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **+%2588**  [URSULA PEREZ GALVAN ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: ASESORAMIENTO Y GESTION INMOBILIARIA.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **¥%¥8095%*  [MONICA MORENO BLANCO ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: ELECTROMECANICA APLICADA PARA VEHICULOS INDUSTR. ELECTRICOS.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **%2448**  [EDUARDO FRANCISCO MUROZ MORENO ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: ELECTROMECANICA APLICADA PARA VEHICULOS INDUSTR. ELECTRICOS.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € *%%3717%*  |ENRIQUE GARCIA QUESADA ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: ELECTROMECANICA APLICADA PARA VEHICULOS INDUSTR. ELECTRICOS.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 210,00 € ***3588**  [RICARDO MACIAS GOMEZ ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: ELECTROMECANICA APLICADA PARA VEHICULOS INDUSTR. ELECTRICOS.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **%8718**  [ANTONIO PARDO GALVEZ ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: ELECTROMECANICA APLICADA PARA VEHICULOS INDUSTR. ELECTRICOS.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € ***8434**  [ALEJANDRO FRANCISCO CAMPOS ALVARADO ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: ELECTROMECANICA APLICADA PARA VEHICULOS INDUSTR. ELECTRICOS.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 210,00 € **¥%¥0627**  |DANIEL FELIPE SANCHEZ CABALLERO ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: ELECTROMECANICA APLICADA PARA VEHICULOS INDUSTR. ELECTRICOS.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **%1432**  [ISRAEL MUELA GIJON ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: ELECTROMECANICA APLICADA PARA VEHICULOS INDUSTR. ELECTRICOS.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **¥*¥1560%*  [FRANCISCO DE ASIS ROMERO GONZALEZ ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: ELECTROMECANICA APLICADA PARA VEHICULOS INDUSTR. ELECTRICOS.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **%8925%*  [FRANCISCO NAVARTA URBANO ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: ELECTROMECANICA APLICADA PARA VEHICULOS INDUST. ELECTRICOS.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € **%8362**  [SONIA ENCARNACION DELGADO RODRIGUEZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 30,00 € **##3168**  |MARIO FLORIDO RAMIREZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € **%7431%*  [MANUEL SANCHEZ ROMERO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € **##9378**  |SERGIO GONZALEZ MALAGO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € **¥¥5614**  [DAVID FERNANDEZ ALVAREZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € **+#8287** | ALBERTO AGUILAR CARESTRO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € **%3922**  |VALENTIN JIMENEZ QUIROS ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € **+#8318** | ANA VICTORIA CONTRERAS AYALA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € **%8756**  [JOSE ONA PINEDA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € **#9560** | ANDRES ENRIQUE ENRIQUEZ DE LA CONCEPCION ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € **¥%¥2700%*  [ISMAEL GARCIA GIL ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € **#9976**  |GERMAN INFANTES TENLLADO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € **¥%6315%*  [SAMUEL VALDES DELFIN ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € **¥%0442**  |ANGEL ATENCIA FERNANDEZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € *%%2881**  [SONIA RODRIGUEZ GUTIERREZ ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: GESTION DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € **##3282**  |VICTORIA ROMO ALAMO ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: GESTION DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € **%9464**  [ELORZA MARTA ESPINOSA DE LO MONTERO ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: GESTION DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € **+¥1800**  |MIREYA GARCIA GOMEZ ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: GESTION DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € **¥%¥3049**  [LIDIA PINAZO CHICANO ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: GESTION DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € **+#4157*%*  |VANESA PEREZ PONCE ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: GESTION DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € **¥%5452*%*  |ELISA TORRES JIMENEZ ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: GESTION DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € **##5269%** | MARIA CRISTINA GUERRERO MACIAS ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: GESTION DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € **¥%¥9700**  |[CARMEN ORTEGA PEREZ ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: GESTION DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € **+#8668** | MARIA ROSARIO PINTO GIRON ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: GESTION DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € **¥%4406**  |[MARIA AROCA BOCANEGRA ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: GESTION DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **+#8178**  |LAURA GODOY GOMEZ ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: GESTION DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **¥¥5495%*  [CAMILO RODRIGUEZ DEZA ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: GESTION DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 20,00 € *+¥0841**  |MARIA CARMEN JIMENA HERRERO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: COCINA MEDITERRANEA.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 20,00 € **¥%¥6083**  [MARIA JOSE ALCALDE RODRIGUEZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: COCINA MEDITERRANEA.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 20,00 € **##3560**  |DANIEL LOPEZ FERNANDEZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: COCINA MEDITERRANEA.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 20,00 € **%8125%*  [DAVID DELGADO GUILLEN ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: COCINA MEDITERRANEA.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 20,00 € **¥7666**  |LEILA TIJANI FERNANDEZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: COCINA MEDITERRANEA.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 20,00 € **¥%¥8048**  [DAVID CANTERO MORALES ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: COCINA MEDITERRANEA.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 20,00 € *#¥0181** | MARIA JOSE JURADO GARCIA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: COCINA MEDITERRANEA.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 20,00 € **¥¥5575%*  [NOEMI CONSUELO LINUESA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: COCINA MEDITERRANEA.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 20,00 € **##9720**  |DANIEL REINA REINA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: COCINA MEDITERRANEA.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 20,00 € **¥%¥8920**  [MILCA MORENO POSTIGO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: COCINA MEDITERRANEA.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 20,00 € **+#7508** | ANTONIA DOMINGUEZ NARANJO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: COCINA MEDITERRANEA.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 20,00 € **%3454%*  [ESTEFANIA TRUJILLO RUIZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: COCINA MEDITERRANEA.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 130,00 € **%3637%* | MARIA LOURDES FERRER GARCIA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA ASISITENCIAS MAYO 2019 CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPO DE GOLF
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 130,00 € **%6435%*  [ANA ISABEL MARTIN DUERAS ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPO DE GOLF.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 130,00 € **%8824**  |MIREYA PALOMINO OJEDA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPO DE GOLF.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 130,00 € *¥%¥1209**  [RAUL LAZARO MENDEZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPO DE GOLF.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 130,00 € **%9288**  [JESUS GALISTEO MARTIN ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPO DE GOLF.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 130,00 € **¥%9564** [ MARIA INES ORTEGA SANCHEZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPO DE GOLF.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 130,00 € **¥%9892**  [JOSE FRANCISCO IBARRA CORTES ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPO DE GOLF.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 120,00 € **¥¥4073**  [JOSE LUIS NAVIO MENDOZA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPO DE GOLF.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 130,00 € **¥%2912**  [MANUEL FERRERA BLASCO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPO DE GOLF.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 120,00 € **%8186**  [JOSE ANTONIO LOPEZ RODRIGUEZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPO DE GOLF.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 130,00 € **¥%7924**  [JUAN MIGUEL PARDEZA AGUILAR ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPO DE GOLF.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 110,00 € **%8176**  [VANESSA TORRES CASTEJON ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPO DE GOLF.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 20,00 € **%4367%*  |LOURDES ROMERO PADILLA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPO DE GOLF.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 100,00 € *%%2460**  [MARIA SONIA FERNANDEZ MARTIN ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPO DE GOLF.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € *¥¥0071**  [JUAN JOSE FERNANDEZ GARCIA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPO DE GOLF.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **%3497**  [JUAN ANTONIO HERRERA VERA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € *¥*7511%%  [JUAN VIDAL MILANO CURTO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **¥%8568**  |ANA MARIA MESA MARTIN ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **¥%¥4901**  [NOEMI PADILLA MORENO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISITENCIAS MAYO 2019. CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **%1524**  [PATRICIA RUIZ GONZALEZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € **%9437%*  [MARIA LAURA VITORGAN BARRENECHEA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 210,00 € **¥%1369**  [ALBERTO ROMERO MANZANEDA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **¥%9404**  [JORGE RUIZ NUNEZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € **¥%8522**  [MARIA EVA RUIZ SALVATIERRA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 160,00 € **¥*4561%*  [ROCIO MONCAYO MENDEZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **¥5837**  [ISABEL DOROTEA VARGAS HERREZUELO ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 19. CURSO: OPER. DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECT. TURIST.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 210,00 € **¥%¥7015%*  [FRANCISCO JAVIER CASTRO LOMBARDO ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 19. CURSO: OPER. DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECT. TURIST.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **%9865**  |HAFIDA ADELKADER MOKHTAR ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 19. CURSO: OPER. DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECT. TURIST.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 110,00 € **%3314*%*  [SAMUEL ARANDA FLORES ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 19. CURSO: OPER. DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECT. TURIST.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **¥¥0026**  [SORAYA ABDERRAMAN TAHIRI ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 19. CURSO: OPER. DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECT. TURIST.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 210,00 € **%2365%*  [JESUS PEREZ VILLANUEVA ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 19. CURSO: OPER. DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECT. TURIST.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € ***¥6901**  [CARMEN CASTILLO RODRIGUEZ ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 19. CURSO: OPER. DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECT. TURIST.
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04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **¥%4129%*  [MARIA EVELYN AFONSO TENIA ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 19. CURSO: OPER. DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECT. TURIST.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € ***5163**  [AURORA MARIA ROMERO MURNOZ ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 19. CURSO: OPER. DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECT. TURIST.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **¥¥5109%*  [MIRIAM PALACIOS DIAZ ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 19. CURSO: OPER. DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECT. TURIST.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **¥0589**  [DOLORES GUZMAN GUERRA ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 19. CURSO: OPER. DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECT. TURIST.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 210,00 € **¥%7524**  [MARIA ANGELES TEJERO ARANDA ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 19. CURSO: OPER. DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECT. TURIST.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 210,00 € **%3532**  [EVELING KATHERINE PARRALES DELGADO ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 19. CURSO: OPER. DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECT. TURIST.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 170,00 € *%%3409%*  [JESUS MARIA DE ANA GASCUENA ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 19. CURSO: OPER. DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECT. TURIST.
04/07/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **%7829**  [JESUS GARCIA MUROZ ABONO BECA FORM. INCENTIVADA. ASISTENCIAS MAYO 19. CURSO: OPER. DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECT. TURIST.
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 200,00 € **%9378**  [IRENE CABRERA CARVAJAL ABONO BECAS ADRIZA-T. ASISTENCIAS ABRIL 2019. CURSO: ACTIVIDADES AUXIILIARES DE COMERCIO
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 200,00 € **+%2495**  [ANA BELEN DE DIOS NUREZ ABONO BECAS ADRIZA-T. ASISTENCIAS ABRIL 2019. CURSO: ACTIVIDADES AUXIILIARES DE COMERCIO
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 210,00 € **¥%2797**  [LUISA GARCIA JURADO ABONO BECAS ADRIZA-T. ASISTENCIAS ABRIL 2019. CURSO: ACTIVIDADES AUXIILIARES DE COMERCIO
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 210,00 € **%4427**  [SARAY GIL SAMINAN ABONO BECAS ADRIZA-T. ASISTENCIAS ABRIL 2019. CURSO: ACTIVIDADES AUXIILIARES DE COMERCIO
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 200,00 € **¥%9589**  [ADORACION GOMEZ JIMENEZ ABONO BECAS ADRIZA-T. ASISTENCIAS ABRIL 2019. CURSO: ACTIVIDADES AUXIILIARES DE COMERCIO
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 210,00 € **#3372*%%  |MIRIAM GONZALEZ GARCIA ABONO BECAS ADRIZA-T. ASISTENCIAS ABRIL 2019. CURSO: ACTIVIDADES AUXIILIARES DE COMERCIO
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 210,00 € *¥%2913**  [SARA ORTEGA LOPEZ ABONO BECAS ADRIZA-T. ASISTENCIAS ABRIL 2019. CURSO: ACTIVIDADES AUXIILIARES DE COMERCIO
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 210,00 € **##5463** | INMACULADA PALACIOS MORENO ABONO BECAS ADRIZA-T. ASISTENCIAS ABRIL 2019. CURSO: ACTIVIDADES AUXIILIARES DE COMERCIO
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 210,00 € **¥¥5017%*  [ARANZAZU RAMIREZ GARCIA ABONO BECAS ADRIZA-T. ASISTENCIAS ABRIL 2019. CURSO: ACTIVIDADES AUXIILIARES DE COMERCIO
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 190,00 € *##9980**  |DANIEL RUIZ RODRIGUEZ ABONO BECAS ADRIZA-T. ASISTENCIA ABRIL-2019. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 210,00 € **¥%¥1116**  [BRENDA VACAS ARIAS ABONO BECAS ADRIZA-T. ASISTENCIA ABRIL-2019. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 200,00 € **#5478**  |TANIA VELA PRIETO ABONO BECAS ADRIZA-T. ASISTENCIA ABRIL-2019. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 210,00 € **¥%6538**  |[CARMEN VERTEDOR GONZALEZ ABONO BECAS ADRIZA-T. ASISTENCIA ABRIL-2019. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 150,00 € **¥#3471%%  |JUAN CARLOS AGUILERA SANTIAGO ABONO BECAS ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO-2019. CURSO:OPERACIONES AUXILIARES DE ALMACEN
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 170,00 € **¥%6851**  [ANTONIO ALBEANO SANCHEZ ABONO BECAS ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO-2019. CURSO:OPERACIONES AUXILIARES DE ALMACEN
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 190,00 € **##8119**  |JOSE MANUEL ARANDA QUESADA ABONO BECAS ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO-2019. CURSO:OPERACIONES AUXILIARES DE ALMACEN
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 110,00 € **%9412**  [RUBEN CAMPOS DURAN ABONO BECAS ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO-2019. CURSO:OPERACIONES AUXILIARES DE ALMACEN
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 190,00 € **#7327** | ALEJANDRO CARRASCO CABRERA ABONO BECAS ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO-2019. CURSO:OPERACIONES AUXILIARES DE ALMACEN
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 110,00 € **%6733**  [ALBA CORDERO RUEDA ABONO BECAS ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO-2019. CURSO:OPERACIONES AUXILIARES DE ALMACEN
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 190,00 € **##9450**  |JOSE MANUEL FERNANDEZ FLORIDO ABONO BECAS ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO-2019. CURSO:OPERACIONES AUXILIARES DE ALMACEN
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 150,00 € **¥%¥6809**  [NEREYDA DEL CARMEN GALVEZ CANTARERO ABONO BECAS ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO-2019. CURSO:OPERACIONES AUXILIARES DE ALMACEN
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 180,00 € **#6157*%*  |CRISTIAN LA ROSA ARROYO ABONO BECAS ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO-2019. CURSO:OPERACIONES AUXILIARES DE ALMACEN
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 190,00 € **¥%%8915%  |GUILLAUME METCHUN YOMBEU ABONO BECAS ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO-2019. CURSO:OPERACIONES AUXILIARES DE ALMACEN
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 170,00 € **##9638**  |JUAN CARLOS MORENO MARTIN ABONO BECAS ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO-2019. CURSO:OPERACIONES AUXILIARES DE ALMACEN
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 190,00 € **¥%8911**  [PATRICIA MOYA GONZALEZ ABONO BECAS ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO-2019. CURSO:OPERACIONES AUXILIARES DE ALMACEN
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 180,00 € **##3561**  |SERGIO RODRIGUEZ JURADO ABONO BECAS ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO-2019. CURSO: OPERACIONES AUXILIARES DE ALMACEN
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 190,00 € **#%3492** | MARIA DEL CARMEN SERRANO LUQUE ABONO BECAS ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAY0-2019. CURSO: OPERACIONES AUXILIARES DE ALMACEN
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 190,00 € **#5434%* | M2 TERESA VELASCO CATILLO ABONO BECAS ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO-2019. CURSO: OPERACIONES AUXILIARES DE ALMACEN
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 200,00 € **¥%¥8029**  [CRISTINA ALVAREZ COBOS ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDFICIOS Y LOCALES EDIC. II
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 180,00 € **+#6412**  |CARMEN DOMINGUEZ PLAZA ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDFICIOS Y LOCALES EDIC. II
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 200,00 € **¥*%5923*  [ERIK EDILVER DUNO FERNANDEZ ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDFICIOS Y LOCALES EDIC. II
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 200,00 € **##1893**  |ELENA GARCIA CANTALEJO ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDFICIOS Y LOCALES EDIC. II
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 200,00 € **¥%6199**  [HELENA GOMEZ PATRICIO ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDFICIOS Y LOCALES EDIC. II
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 200,00 € **%2302**  |ADIL LUIS MAHGOUB ACEVEDO ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDFICIOS Y LOCALES EDIC. Ii
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 200,00 € **¥%9472**  [SARA MARTIN GONZALEZ ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. II
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 200,00 € **#3856** | ANDRES MARTIN JIMENEZ ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. II
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 200,00 € **¥%1566**  [ELENA MORAL MARTIN ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. II
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 180,00 € **##3311%%  |[TAMARA OROZCO RAMOS ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. II
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 190,00 € **#¥%7215% | AYOUB QABADI ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. II
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 200,00 € **#¥6921**  |JUAN ROMERO ROJAS ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. II
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 190,00 € **¥%¥9038**  [BRENDA ROSELLO RUEDA ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. II
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 200,00 € **##4019**  |SHEILA SANCHEZ TORREBLANCA ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. II
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 120,00 € **%3195%*  [JOSEFA AGUILERA SANTIAGO ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. |
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 190,00 € **¥%7730%*  [JONATAN CANTERO ATIENZA ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. |
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 190,00 € **%1635%*  [SARAI CRESPILLO MONTOSA ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. |
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 180,00 € **¥¥5496**  [LORENA GARCIA MAESE ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. |
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 170,00 € **¥¥4606**  |MELANIA GOMEZ GONZALEZ ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. |
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 180,00 € **¥¥8170%*  [LIDIA JIMENEZ FERRER ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. |
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 190,00 € **%1628**  [JONATHAN MONTIEL TORRES ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. |
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 170,00 € **%8886**  [DIEGO MUROZ HEREDIA ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. |
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 180,00 € *%%9391**  [LUCIA RODRIGUEZ CHAMIZO ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. |
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 190,00 € **%3914*%*  [SANDRA RODRIGUEZ FERNANDEZ ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. |
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 170,00 € **¥%6267**  |[NOELIA RUBIANO ESPARA ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. |
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 170,00 € **¥%6453%*  [MIRYAM SERENA RUEDA ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. |
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 180,00 € **##3430**  |JOSE ENRIQUE SOTO RAMIREZ ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. |
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 190,00 € **¥%4147%*  |ANTONIO SUAREZ SANCHEZ ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. |
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 200,00 € **¥%3047**  [ELENA ARJONA CUETO ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN ESTABLECIMIENTOS ACUATICOS.
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 200,00 € **%8349%*  [ALEJANDRO CANESTRO HEREDIA ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN ESTABLECIMIENTOS ACUATICOS.
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 200,00 € **%2537**  [NATALIA CERVAN MONTAREZ ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN ESTABLECIMIENTOS ACUATICOS.
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 210,00 € **¥*5390%*  [JOSE ANTONIO FERNANDEZ RODRIGUEZ ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN ESTABLECIMIENTOS ACUATICOS.
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 190,00 € **%9485%*  [SANDRO JULIAN GARCIA ARANA ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN ESTABLECIMIENTOS ACUATICOS.
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 210,00 € **%9445%*  IMIGUEL GOMEZ JIMENEZ ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN ESTABLECIMIENTOS ACUATICOS.
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 210,00 € **%8393**  [DIEGO JOSE LLANES DOMINGUEZ ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN ESTABLECIMIENTOS ACUATICOS.
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 180,00 € **¥%9542*%*  [JUAN ALBERTO LOPEZ TEJADA ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN ESTABLECIMIENTOS ACUATICOS.
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 210,00 € **+¥4079**  [DAVID MORENO CROVETTO ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN ESTABLECIMIENTOS ACUATICOS.
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 200,00 € **¥%7210%*  [MARIA ISABEL NAVARRO MARTINEZ ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN ESTABLECIMIENTOS ACUATICOS.
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 210,00 € **¥9131**  [JOSE PEREZ GOMEZ ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN ESTABLECIMIENTOS ACUATICOS.
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 210,00 € **%8735%%  [LUIS DAVID SEVILLANO YUCRA ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN ESTABLECIMIENTOS ACUATICOS.
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 210,00 € **%3002**  [FRANCISCO ANDRES MILLAN PINO ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN ESTABLECIMIENTOS ACUATICOS.
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 210,00 € **¥%¥0420%*  [ANA VILLEGAS MORENO ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN ESTABLECIMIENTOS ACUATICOS.
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 140,00 € **%6347**  [JOSE MANUEL CORTES CAMPOS ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE RESTAURANTE Y BAR.
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 180,00 € **%7363%*  [RAFAEL LLAMAS MALDONADO ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE RESTAURANTE Y BAR.
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 200,00 € **¥*¥4106**  [TARIK FARTAN EL ASFAHANY ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE RESTAURANTE Y BAR.
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 200,00 € **¥%¥1905%*  |[MIGUEL CARVAJAL GALVEZ ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE RESTAURANTE Y BAR.
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 200,00 € **%5454**  [LAURA RAMOS RUEDA ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE RESTAURANTE Y BAR.
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04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 200,00 € *¥%¥9592**  [SARAY VELASCO MARTIN ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE RESTAURANTE Y BAR.
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 190,00 € **¥3300**  [SALVADOR JOSE MERINO SANCHEZ ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE RESTAURANTE Y BAR.
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 200,00 € **%1856**  [NEREA CAMERO OLMO ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE RESTAURANTE Y BAR.
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 190,00 € **+*¥8014**  [FRANCISCO JAVIER RUIZ VILLALIBRE ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE RESTAURANTE Y BAR.
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 200,00 € **%2374*%*  [ISAAC ROMERO FERNANDEZ ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE RESTAURANTE Y BAR.
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 200,00 € ***3175%*  [JOSE ANTONIO MUNOZ MEDINA ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE RESTAURANTE Y BAR.
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 190,00 € **¥%8196**  [JIMENA VILLALBA CAYHUARA ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE RESTAURANTE Y BAR.
04/07/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 200,00 € **¥3137**  [PAOLA MARTOS SANTOS ABONO BECA ADRIZA-T. ASISTENCIAS MAYO 2019. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE RESTAURANTE Y BAR.
26/07/2019 | 2019501311 2019 0000 3267 48102 5413 1.197,00 € **¥%%1789%  |EL CORTE INGLES, S.A. 3 TABLETS APPLE IPAD PARA ALUMNOS PREMIADOS MEJOR IDEA EMPRESARIAL. EXP. 152/19
12/08/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 60,00 € **¥6851**  [ANTONIO ALBEANO SANCHEZ ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: OPERACIONES AUXILIARES DE ALMACEN. JUNI0/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 60,00 € **¥%8119%*  [JOSE MANUEL ARANDA QUESADA ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: OPERACIONES AUXILIARES DE ALMACEN. JUNI0/2019
12/08/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 60,00 € **%7327**  [ALEJANDRO CARRASCO CABRERA ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: OPERACIONES AUXILIARES DE ALMACEN. JUNI0/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 10,00 € **%6733**  [ALBA CORDERO RUEDA ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: OPERACIONES AUXILIARES DE ALMACEN. JUNI0/2019
12/08/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 60,00 € **##9450**  |JOSE MANUEL FERNANDEZ FLORIDO ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: OPERACIONES AUXILIARES DE ALMACEN. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 40,00 € **¥%¥6809**  [NEREYDA DEL CARMEN GALVEZ CANTARERO ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: OPERACIONES AUXILIARES DE ALMACEN. JUNI0/2019
12/08/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 70,00 € **#6157**  |CRISTIAN LA ROSA ARROYO ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: OPERACIONES AUXILIARES DE ALMACEN. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 70,00 € **¥%%8915%  |GUILLAUME METCHUN YOMBEU ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: OPERACIONES AUXILIARES DE ALMACEN. JUNI0/2019
12/08/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 70,00 € **¥#9638**  |JUAN CARLOS MORENO MARTIN ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: OPERACIONES AUXILIARES DE ALMACEN. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 70,00 € **¥%8911**  [PATRICIA MOYA GONZALEZ ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: OPERACIONES AUXILIARES DE ALMACEN. JUNI0/2019
12/08/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 70,00 € **##3561*%*  |SERGIO RODRIGUEZ JURADO ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: OPERACIONES AUXILIARES DE ALMACEN. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 70,00 € **%3492** | MARIA DEL CARMEN SERRANO LUQUE ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: OPERACIONES AUXILIARES DE ALMACEN. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 70,00 € **#5434%* | M2 TERESA VELASCO CATILLO ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: OPERACIONES AUXILIARES DE ALMACEN. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 160,00 € **%9378**  [IRENE CABRERA CARVAJAL ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 160,00 € **#2495**  |ANA BELEN DE DIOS NUREZ ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 160,00 € **¥%2797**  [LUISA GARCIA JURADO ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 160,00 € **$%4427*%%  |SARAY GIL SAMINAN ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 160,00 € **¥%9589**  [ADORACION GOMEZ JIMENEZ ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 160,00 € **#3372*%%  |MIRIAM GONZALEZ GARCIA ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 160,00 € *¥%2913**  [SARA ORTEGA LOPEZ ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 110,00 € **##5463** | INMACULADA PALACIOS MORENO ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 160,00 € **¥¥5017**  [ARANZAZU RAMIREZ GARCIA ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 160,00 € **#¥9980**  |DANIEL RUIZ RODRIGUEZ ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 160,00 € **¥%¥1116**  [BRENDA VACAS ARIAS ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 160,00 € **+*¥5478**  |TANIA VELA PRIETO ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 150,00 € **%6538**  |CARMEN VERTEDOR GONZALEZ ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 130,00 € **##7363**  |RAFAEL LLAMAS MALDONADO ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE RESTAURANTE Y BAR. JUNI0O/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 140,00 € **¥%¥4106**  [TARIK FARTAN EL ASFAHANY ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE RESTAURANTE Y BAR. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 120,00 € **#¥1905**  |MIGUEL CARVAJAL GALVEZ ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE RESTAURANTE Y BAR. JUNI0O/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 140,00 € **¥%5454**  [LAURA RAMOS RUEDA ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE RESTAURANTE Y BAR. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 130,00 € *¥*¥#9592%*  |SARAY VELASCO MARTIN ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE RESTAURANTE Y BAR. JUNI0O/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 140,00 € *%¥3300**  [SALVADOR JOSE MERINO SANCHEZ ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE RESTAURANTE Y BAR. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 130,00 € **+#1856**  |NEREA CAMERO OLMO ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE RESTAURANTE Y BAR. JUNI0O/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 140,00 € **¥%¥8014**  [FRANCISCO JAVIER RUIZ VILLALIBRE ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE RESTAURANTE Y BAR. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 140,00 € **%2374%**  |ISAAC ROMERO FERNANDEZ ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE RESTAURANTE Y BAR. JUNI0O/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 140,00 € **%3175%*  [JOSE ANTONIO MUROZ MEDINA ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE RESTAURANTE Y BAR. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 60,00 € **+#8196**  |JIMENA VILLALBA CAYHUARA ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE RESTAURANTE Y BAR. JUNI0O/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 140,00 € **%3137%*  [PAOLA MARTOS SANTOS ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE RESTAURANTE Y BAR. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 90,00 € **#¥7730** | JONATAN CANTERO ATIENZA ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. I. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 90,00 € **¥%1635%*  [SARAI CRESPILLO MONTOSA ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. I. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 80,00 € **#5496**  |LORENA GARCIA MAESE ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. I. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 90,00 € **¥¥4606**  |MELANIA GOMEZ GONZALEZ ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. I. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 80,00 € **%8170%*  [LIDIA JIMENEZ FERRER ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. I. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 90,00 € **¥%1628**  [JONATHAN MONTIEL TORRES ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. I. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 80,00 € ***8886**  [DIEGO MUROZ HEREDIA ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. I. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 90,00 € **%9391**  [LUCIA RODRIGUEZ CHAMIZO ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. I. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 90,00 € **%3914*%*  [SANDRA RODRIGUEZ FERNANDEZ ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. I. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 90,00 € **%6453**  [MIRYAM SERENA RUEDA ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. I. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 60,00 € **%3430%*  [JOSE ENRIQUE SOTO RAMIREZ ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. I. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 90,00 € **¥%4147*%*  [ANTONIO SUAREZ SANCHEZ ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. I. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 90,00 € **¥%8029%*  [CRISTINA ALVAREZ COBOS ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. Il. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 90,00 € **¥%6412**  [CARMEN DOMINGUEZ PLAZA ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. Il. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 90,00 € ***%5923*  [ERIK EDILVER DUNO FERNANDEZ ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. Il. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 90,00 € **%1893**  [ELENA GARCIA CANTALEJO ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. Il JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 90,00 € **¥¥6199%*  [HELENA GOMEZ PATRICIO ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. Il. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 80,00 € **%2302**  [ADIL LUIS MAHGOUB ACEVEDO ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. Il JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 90,00 € **%9472**  [SARA MARTIN GONZALEZ ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. Il. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 80,00 € **%3856%**  |ANDRES MARTIN JIMENEZ ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. Il JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 90,00 € **¥*1566**  [ELENA MORAL MARTIN ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. Il JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 90,00 € **¥3311**  [TAMARA OROZCO RAMOS ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. Il JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 90,00 € ¥*#%%7215% | AYOUB QABADI ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. II. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 90,00 € **¥¥6921**  [JUAN ROMERO ROJAS ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. Il. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 90,00 € **%¥9038**  [BRENDA ROSELLO RUEDA ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. Il JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 90,00 € **¥¥4019**  [SHEILA SANCHEZ TORREBLANCA ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES EDIC. Il JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 90,00 € **%8349%*  [ALEJANDRO CANESTRO HEREDIA ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO:SOCORRISMO EN ESTABLECIMIENTOS ACUATICOS. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 40,00 € **%2537*%*  [NATALIA CERVAN MONTAREZ ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO:SOCORRISMO EN ESTABLECIMIENTOS ACUATICOS. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 50,00 € **¥%5390%*  [JOSE ANTONIO FERNANDEZ RODRIGUEZ ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO:SOCORRISMO EN ESTABLECIMIENTOS ACUATICOS. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 50,00 € **%9485%*  [SANDRO JULIAN GARCIA ARANA ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO:SOCORRISMO EN ESTABLECIMIENTOS ACUATICOS. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 90,00 € **¥%9445%*  IMIGUEL GOMEZ JIMENEZ ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO:SOCORRISMO EN ESTABLECIMIENTOS ACUATICOS. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 140,00 € **%8393**  [DIEGO JOSE LLANES DOMINGUEZ ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO:SOCORRISMO EN ESTABLECIMIENTOS ACUATICOS. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 140,00 € **¥%9542*%*  [JUAN ALBERTO LOPEZ TEJADA ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO:SOCORRISMO EN ESTABLECIMIENTOS ACUATICOS. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 50,00 € **+¥4079**  [DAVID MORENO CROVETTO ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO:SOCORRISMO EN ESTABLECIMIENTOS ACUATICOS. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 |2019 0106 3267 48101 5423 140,00 € **¥%7210%*  [MARIA ISABEL NAVARRO MARTINEZ ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO:SOCORRISMO EN ESTABLECIMIENTOS ACUATICOS. JUNIO/2019
12/08/2019 | 2017302311 [2019 0106 3267 48101 5423 110,00 € **¥9131**  [JOSE PEREZ GOMEZ ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO:SOCORRISMO EN ESTABLECIMIENTOS ACUATICOS. JUNIO/2019
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12/08/2019 2017302311 2019 0106 3267 48101 5423 20,00 € *HRAGTI5H* LUIS DAVID SEVILLANO YUCRA ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO:SOCORRISMO EN ESTABLECIMIENTOS ACUATICOS. JUNIO/2019

12/08/2019 2017302311 2019 0106 3267 48101 5423 140,00 € **%3002** FRANCISCO ANDRES MILLAN PINO ABONO BECAS ADRIZA-T CURSO:SOCORRISMO EN ESTABLECIMIENTOS ACUATICOS. JUNIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € *HRA*5311* VICTORIA HARRIER JOHN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: GESTION DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL. MAYO 2019
28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € *RX3497** JUAN ANTONIO HERRERA VERA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL. JUNIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € HRATSILH* JUAN VIDAL MILANO CURTO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL. JUNIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € **8568** ANA MARIA MESA MARTIN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL. JUNIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € *k*4901** NOEMI PADILLA MORENO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL. JUNIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € *RE1524%* PATRICIA RUIZ GONZALEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL. JUNIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 160,00 € *REQQZT7** MARIA LAURA VITORGAN BARRENECHEA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL. JUNIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € *E*1369** ALBERTO ROMERO MANZANEDA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL. JUNIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € *k%9404** JORGE RUIZ NUNEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL. JUNIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 170,00 € **B522** MARIA EVA RUIZ SALVATIERRA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL. JUNIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € *HR*Q561** ROCIO MONCAYO MENDEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL. JUNIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € *RX3497** JUAN ANTONIO HERRERA VERA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL. JULIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € e A JUAN VIDAL MILANO CURTO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL. JULIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € *k*B568** ANA MARIA MESA MARTIN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL. JULIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € *R%4901** NOEMI PADILLA MORENO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL. JULIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € *RE1524%* PATRICIA RUIZ GONZALEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL. JULIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € *REQQZT7H* MARIA LAURA VITORGAN BARRENECHEA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL. JULIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € *RX1369** ALBERTO ROMERO MANZANEDA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL. JULIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € *k%9404** JORGE RUIZ NUNEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL. JULIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € *R%B522** MARIA EVA RUIZ SALVATIERRA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL. JULIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € *R*Q561** ROCIO MONCAYO MENDEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: UNREAL ENGINE PARA ARQUITECTURA Y REALIDAD VIRTUAL. JULIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € *RE*0961* GRECIA LAPADULA GUZMAN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO. JUNIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € ***0196** VANESSA RODRIGUEZ BARRANQUERO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO. JUNIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € *Rx*7220% MARJORIE CHAVES CONTRERA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO. JUNIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € *k*8A86** JOSE ALBERTO NAVARRO NAVAS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO. JUNIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 170,00 € *RExp444* MAKHABBAT DAULETKAZINA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO. JUNIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € *REQOL7** MARIA GARCIA GUARDA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO. JUNIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € *RXX5057* VIVIANA HERNANDEZ RAMOS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO. JUNIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 170,00 € *REBAL3H* MARINA CAMARA ABUIN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO. JUNIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € *REBALTH* ELVIRA ELISA SALVADOR SORIANO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO. JUNIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 80,00 € *k*g746** CARMEN VILLALBA DOMINGUEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO. JUNIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € *RE*0961* GRECIA LAPADULA GUZMAN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO. JULIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € *RAXT7220% MARJORIE CHAVES CONTRERA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO. JULIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € *k*go17** MARIA GARCIA GUARDA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO. JULIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € *HRAX5057* VIVIANA HERNANDEZ RAMOS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO. JULIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 60,00 € *k*BL13** MARINA CAMARA ABUIN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO. JULIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € *RABALTH* ELVIRA ELISA SALVADOR SORIANO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO. JULIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 30,00 € *k*g746** CARMEN VILLALBA DOMINGUEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO. JULIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 180,00 € *HAS@IT7H* ISABEL DOROTEA VARGAS HERREZUELO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OPERACIONES DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SEC. TURIS. JUNIO/2019
28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 180,00 € *RXT015** FRANCISCO JAVIER CASTRO LOMBARDO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OPERACIONES DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SEC. TURIS. JUNIO/2019
28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € *k%98p5** HAFIDA ADELKADER MOKHTAR ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OPERACIONES DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SEC. TURIS. JUNIO/2019
28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € ***0026** SORAYA ABDERRAMAN TAHIRI ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OPERACIONES DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SEC. TURIS. JUNIO/2019
28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € *HR%2365%* JESUS PEREZ VILLANUEVA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OPERACIONES DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SEC. TURIS. JUNIO/2019
28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 180,00 € *R*XE901** CARMEN CASTILLO RODRIGUEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OPERACIONES DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SEC. TURIS. JUNIO/2019
28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € *REQ129%* MARIA EVELYN AFONSO TENIA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OPERACIONES DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SEC. TURIS. JUNIO/2019
28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € *R¥5163** AURORA MARIA ROMERO MUNOZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OPERACIONES DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECTOR TURIS. JUNIO/2019
28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € *RX5109** MIRIAM PALACIOS DIAZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OPERACIONES DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECTOR TURIS. JUNIO/2019
28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € ***0589** DOLORES GUZMAN GUERRA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OPERACIONES DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECTOR TURIS. JUNIO/2019
28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 170,00 € *RAT524%* MARIA ANGELES TEJERO ARANDA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OPERACIONES DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECTOR TURIS. JUNIO/2019
28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 140,00 € *A¥3532%* EVELING KATHERINE PARRALES DELGADO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OPERACIONES DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECTOR TURIS. JUNIO/2019
28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € *k%3409** JESUS MARIA DE ANA GASCUENA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OPERACIONES DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECTOR TURIS. JUNIO/2019
28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 140,00 € *AXT829** JESUS GARCIA MUNOZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OPERACIONES DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECTOR TURIS. JUNIO/2019
28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € *EET116** LYDIA MARTIN FERNANDEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS. AT. AL PUBLICO Y GESTION DE ACTIVIDADES JUNIO/2019
28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € *A*4690** INES GARRIDO ARNAL ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS. AT. AL PUBLICO Y GESTION DE ACTIVIDADES JUNIO/2019
28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € *RxB344** ANTONIA PATRICIA MEDINA TRUJILLO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS. AT. AL PUBLICO Y GESTION DE ACTIVIDADES JUNIO/2019
28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 170,00 € ***9010** PILAR MORALES FERNANDEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEQS. AT. AL PUBLICO Y GESTION DE ACTIVIDADES JUNIO/2019
28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € *E*L869** JOSE ANTONIO MILLAN SANCHEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS. AT. AL PUBLICO Y GESTION DE ACTIVIDADES. JUNIO/2019
28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **%9026** MARIA MAGDALENA CARVAJAL TORRES ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS. AT. AL PUBLICO Y GESTION DE ACTIVIDADES. JUNIO/2019
28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 160,00 € *RXITATH* ANTONIO NAVAS MUNOZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS. AT. AL PUBLICO Y GESTION DE ACTIVIDADES. JUNIO/2019
28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € *RXT4T70** MARIA NURIA MARTIN BELTRAN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS. AT. AL PUBLICO Y GESTION DE ACTIVIDADES. JUNIO/2019
28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 180,00 € *k%8901** MARIA DEL CARMEN FERNANDEZ TORE ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS. AT. AL PUBLICO Y GESTION DE ACTIVIDADES. JUNIO/2019
28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € *k*B185** SERGIO FONT GOMEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS. AT. AL PUBLICO Y GESTION DE ACTIVIDADES. JUNIO/2019
28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € *%Q54%* JUAN ALBERTO LOPEZ TEJADA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS. AT. AL PUBLICO Y GESTION DE ACTIVIDADES. JUNIO/2019
28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 170,00 € *A¥2369** SOFIA REDONDO GARCIA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS. AT. AL PUBLICO Y GESTION DE ACTIVIDADES. JUNIO/2019
28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € **%0926** AGUSTIN CARRUANA RUIZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS. AT. AL PUBLICO Y GESTION DE ACTIVIDADES. JUNIO/2019
28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € *k%9448** AGUSTIN CANERO ARIAS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS. AT. AL PUBLICO Y GESTION DE ACTIVIDADES. JUNIO/2019
28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € *RXQ047+* MARIA JESUS BLANCO RENGEL ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS. AT. AL PUBLICO Y GESTION DE ACTIVIDADES. JUNIO/2019
28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 180,00 € *H*5698** AZAHARA MUNOZ LOPEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO. JUNI0O/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € *R%D243** SONIA CARMONA FERNANDEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO . JUNIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € ***BH39** CARMEN ANDREA ROMERO LANCHA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO . JUNIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € *k*4386** FRANCISCO JAVIER MONTANEZ MARTIN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO . JUNIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 160,00 € *H*3843** JOSE CARLOS MUNOZ MARTIN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO . JUNIO/2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € *EXT362%* MARIA DEL CAMINO GONZALEZ RODRIGUEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO. JUNIO 2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € *E*9p47** SARA RUIZ ROGEL ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO. JUNIO 2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € *E*E015** EVA MARIA TELLEZ BARRIONUEVO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO. JUNIO 2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € *AXT508** MARIA JOSE SANTOS GUERRERO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO. JUNIO 2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **5335%* MARIA DEL PILAR ESPEJEL CARRION ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO. JUNIO 2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € *H*3634%* LOURDES MONTERO MARTINEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO. JUNIO 2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 170,00 € *EE*1829* KELLY STHEPANIE PARDO ARICAPA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO. JUNIO 2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € ***4439%* FATIMA GOMEZ GUERRA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO. JUNIO 2019

28/08/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 180,00 € *%9288** ROCIO REQUENA POSTIGO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO. JUNIO 2019
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28/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € **¥%¥9068**  [ANTONIA GARCIA SANCHEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO. JUNIO 2019
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **%2881**  [SONIA RODRIGUEZ GUTIERREZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: GESTION DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL. JUNIO 2019
28/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 180,00 € *%%3282**  [VICTORIA ROMO ALAMO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: GESTION DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL. JUNIO 2019
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 170,00 € **¥%5311*  [VICTORIA HARRIER JOHN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: GESTION DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL. JUNIO 2019
28/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **%9464**  [ELORZA MARTA ESPINOSA DE LO MONTERO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: GESTION DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL. JUNIO 2019
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **¥*¥1800**  [MIREYA GARCIA GOMEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: GESTION DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL. JUNIO 2019
28/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **%¥3049%*  [LIDIA PINAZO CHICANO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: GESTION DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL. JUNIO 2019
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € ***4157%*  [VANESA PEREZ PONCE ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: GESTION DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL. JUNIO 2019
28/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € **¥%5452+%*  |ELISA TORRES JIMENEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: GESTION DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL. JUNIO 2019
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **¥5269**  [MARIA CRISTINA GUERRERO MACIAS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: GESTION DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL. JUNIO 2019
28/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **¥%¥9700%*  |[CARMEN ORTEGA PEREZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: GESTION DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL. JUNIO 2019
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € ***8668**  [MARIA ROSARIO PINTO GIRON ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: GESTION DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL. JUNIO 2019
28/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € **¥%4406**  [MARIA AROCA BOCANEGRA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: GESTION DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL. JUNIO 2019
28/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € **+#8178**  |LAURA GODOY GOMEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: GESTION DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL. JUNIO 2019
28/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 180,00 € **¥¥5495%*  [CAMILO RODRIGUEZ DEZA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: GESTION DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL. JUNIO 2019
28/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 90,00 € **+#6459%*  |ESTRELLA MARIA PEINADO GUILLERMO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: GESTION DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL. JUNIO 2019
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **¥%¥0841**  |[MARIA CARMEN JIMENA HERRERO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. JUNIO 2019
28/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **##8125%*  |DAVID DELGADO GUILLEN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. JUNIO 2019
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **¥%7666**  |LEILA TJANI FERNANDEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. JUNIO 2019
28/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 180,00 € **¥8048**  |DAVID CANTERO MORALES ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. JUNIO 2019
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € **¥%5358**  [FELICIDAD CASTILLO MANZANERO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. JUNIO 2019
28/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € *#¥0181** | MARIA JOSE JURADO GARCIA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. JUNIO 2019
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 180,00 € **¥¥5575%%  [NOEMI CONSUELO LINUESA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. JUNIO 2019
28/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € **#9720**  |DANIEL REINA REINA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. JUNIO 2019
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € **¥%¥8920**  [MILCA MORENO POSTIGO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. JUNIO 2019
28/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **#7508** | ANTONIA DOMINGUEZ NARANJO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. JUNIO 2019
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 180,00 € **%3454%*  [ESTEFANIA TRUJILLO RUIZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. JUNIO 2019
28/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € **+#+5464* | JAQUELINE RIVERO BLANCO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. JUNIO 2019
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 30,00 € *%%4303**  [HANAN CHBILY MARTIN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. JUNIO 2019
28/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 160,00 € **##3552+*  |DANIEL ROMAN GUZMAN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. JUNIO 2019
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 140,00 € **#*6955%*  |JESUS PALOMA QUIROS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. JUNIO 2019
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **##8095**  |MONICA MORENO BLANCO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA ASISTENCIAS JUNIO 2019 CURSO: ELECTROMECANICA APLICADA PARA VEHICULOS INDUSTR ELECTR.
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **%2448**  |[EDUARDO FRANCISCO MUROZ MORENO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019 CURSO: ELECTROMECANICA APLICADA PARA VEHICULOS INDUSTR. ELECTR.
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € **%3717%*  [ENRIQUE GARCIA QUESADA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019 CURSO: ELECTROMECANICA APLICADA PARA VEHICULOS INDUSTR. ELECTR.
28/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € **%8925%*  [FRANCISCO NAVARTA URBANO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019 CURSO: ELECTROMECANICA APLICADA PARA VEHICULOS INDUSTR. ELECTR.
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **#3588**  |RICARDO MACIAS GOMEZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019 CURSO: ELECTROMECANICA APLICADA PARA VEHICULOS INDUSTR. ELECTR.
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **%8718**  [ANTONIO PARDO GALVEZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019 CURSO: ELECTROMECANICA APLICADA PARA VEHICULOS INDUSTR. ELECTR.
28/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 170,00 € **#8434%* | ALEJANDRO FRANCISCO CAMPOS ALVARADO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019 CURSO: ELECTROMECANICA APLICADA PARA VEHICULOS INDUSTR. ELECTR.
28/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € **¥%¥0627**  |DANIEL FELIPE SANCHEZ CABALLERO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019 CURSO: ELECTROMECANICA APLICADA PARA VEHICULOS INDUSTR. ELECTR.
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **#%¥1432**  |ISRAEL MUELA GIJON ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019 CURSO: ELECTROMECANICA APLICADA PARA VEHICULOS INDUSTR. ELECTR.
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € **¥*¥1560**  [FRANCISCO DE ASIS ROMERO GONZALEZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019 CURSO: ELECTROMECANICA APLICADA PARA VEHICULOS INDUSTR. ELECTR.
28/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 180,00 € **##3637** | MARIA LOURDES FERRER GARCIA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPOS DE GOLF.
28/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 180,00 € **¥%6435%*  [ANA ISABEL MARTIN DUENAS ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPOS DE GOLF.
28/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 140,00 € **+#8824%* | MIREYA PALOMINO OJEDA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPOS DE GOLF.
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 180,00 € **¥%¥1209**  [RAUL LAZARO MENDEZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPOS DE GOLF.
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 170,00 € **¥#9288**  |JESUS GALISTEO MARTIN ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPOS DE GOLF.
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 180,00 € **¥%¥9564** [ MARIA INES ORTEGA SANCHEZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPOS DE GOLF.
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 180,00 € **¥#9892**  |JOSE FRANCISCO IBARRA CORTES ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPOS DE GOLF.
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 170,00 € **¥%4073**  [JOSE LUIS NAVIO MENDOZA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPOS DE GOLF.
28/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 160,00 € **##2912**  |MANUEL FERRERA BLASCO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPOS DE GOLF.
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € **%8186**  [JOSE ANTONIO LOPEZ RODRIGUEZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPOS DE GOLF.
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € **¥%7924**  [JUAN MIGUEL PARDEZA AGUILAR ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPOS DE GOLF.
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € **%8176**  [VANESSA TORRES CASTEJON ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPOS DE GOLF.
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € **¥%2460**  [MARIA SONIA FERNANDEZ MARTIN ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPOS DE GOLF.
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 180,00 € *¥¥0071**  [JUAN JOSE FERNANDEZ GARCIA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPOS DE GOLF.
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € **%8362**  [SONIA ENCARNACION DELGADO RODRIGUEZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO.
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **¥3168**  [MARIO FLORIDO RAMIREZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO.
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 160,00 € **%7431%*  [MANUEL SANCHEZ ROMERO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO.
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **%9378**  [SERGIO GONZALEZ MALAGO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO.
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **¥¥5614*%*  [DAVID FERNANDEZ ALVAREZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO.
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **%8287**  |ALBERTO AGUILAR CANESTRO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO.
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 180,00 € **%3922*%*  [VALENTIN JIMENEZ QUIROS ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO.
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € **%8318**  [ANA VICTORIA CONTRERAS AYALA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO.
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € ***8756%*  [JOSE ONA PINEDA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO.
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € **#%9560** | ANDRES ENRIQUE ENRIQUEZ DE LA CONCEPCION ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA ASISTENCIAS JUNIO 2019 CURSO: SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **¥%2700%*  [ISMAEL GARCIA GIL ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA ASISTENCIAS JUNIO 2019 CURSO: SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 170,00 € **%9976**  |GERMAN INFANTES TENLLADO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA ASISTENCIAS JUNIO 2019 CURSO: SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 160,00 € **¥%6315%*  [SAMUEL VALDES DELFIN ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA ASISTENCIAS JUNIO 2019 CURSO: SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 160,00 € **¥%0442**  [ANGEL ATENCIA FERNANDEZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA ASISTENCIAS JUNIO 2019 CURSO: SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **%3815%*  [ALEJANDRO HIERRO GARCIA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA. ASISTENCIAS JUNIO 2019. CURSO: SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO.
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 100,00 € ***7116**  [LYDIA MARTIN FERNANDEZ ABONO BECA FORMACION INCEN. ASIS. JULIO 2019. CURSO: TECN. EN CULTURA Y MUSEOS. ATENCION AL PUBLICO Y GEST. ACTIVIDADES
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 90,00 € **¥¥4690%*  [INES GARRIDO ARNAL ABONO BECA FORMACION INCEN. ASIS. JULIO 2019. CURSO: TECN. EN CULTURA Y MUSEOS. ATENCION AL PUBLICO Y GEST. ACTIVIDADES
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 110,00 € **%8344%*  [ANTONIA PATRICIA MEDINA TRUJILLO ABONO BECA FORMACION INCEN. ASIS. JULIO 2019. CURSO: TECN. EN CULTURA Y MUSEOS. ATENCION AL PUBLICO Y GEST. ACTIVIDADES
28/08/2019 | 2019501811 |[2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € *¥¥9010**  [PILAR MORALES FERNANDEZ ABONO BECA FORMACION INCEN. ASIS. JULIO 2019. CURSO: TECN. EN CULTURA Y MUSEOS. ATENCION AL PUBLICO Y GEST. ACTIVIDADES
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 100,00 € **%4869**  [JOSE ANTONIO MILLAN SANCHEZ ABONO BECA FORMACION INCEN. ASIS. JULIO 2019. CURSO: TECN. EN CULTURA Y MUSEOS. ATENCION AL PUBLICO Y GEST. ACTIVIDADES
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 80,00 € **¥¥9026**  [MARIA MAGDALENA CARVAJAL TORRES ABONO BECA FORMACION INCEN. ASIS. JULIO 2019. CURSO: TECN. EN CULTURA Y MUSEOS. ATENCION AL PUBLICO Y GEST. ACTIVIDADES
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 90,00 € **%3747%*  [ANTONIO NAVAS MUROZ ABONO BECA FORMACION INCEN. ASIS. JULIO 2019. CURSO: TECN. EN CULTURA Y MUSEOS. ATENCION AL PUBLICO Y GEST. ACTIVIDADES
28/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 100,00 € **¥%7470%*  [MARIA NURIA MARTIN BELTRAN ABONO BECA FORMACION INCEN. ASIS. JULIO 2019. CURSO: TECN. EN CULTURA Y MUSEOS. ATENCION AL PUBLICO Y GEST. ACTIVIDADES
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 90,00 € *¥¥8901**  [MARIA DEL CARMEN FERNANDEZ TORE ABONO BECA FORMACION INCEN. ASIS. JULIO 2019. CURSO: TECN. EN CULTURA Y MUSEOS. ATENCION AL PUBLICO Y GEST. ACTIVIDADES
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 100,00 € **%8185%*  [SERGIO FONT GOMEZ ABONO BECA FORMACION INCEN. ASIS. JULIO 2019. CURSO: TECN. EN CULTURA Y MUSEOS. ATENCION AL PUBLICO Y GEST. ACTIVIDADES
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 100,00 € **¥%9542**  [JUAN ALBERTO LOPEZ TEJADA ABONO BECA FORMACION INCEN. ASIS. JULIO 2019. CURSO: TECN. EN CULTURA Y MUSEOS. ATENCION AL PUBLICO Y GEST. ACTIVIDADES
28/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 110,00 € **%2369*%*  [SOFIA REDONDO GARCIA ABONO BECA FORMACION INCEN. ASIS. JULIO 2019. CURSO: TECN. EN CULTURA Y MUSEOS. ATENCION AL PUBLICO Y GEST. ACTIVIDADES
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 110,00 € **¥¥0926**  [AGUSTIN CARRUANA RUIZ ABONO BECA FORMACION INCEN. ASIS. JULIO 2019. CURSO: TECN. EN CULTURA Y MUSEOS. ATENCION AL PUBLICO Y GEST. ACTIVIDADES
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28/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 110,00 € **%9448**  [AGUSTIN CANERO ARIAS ABONO BECA FORMACION INCEN. ASIS. JULIO 2019. CURSO: TECN. EN CULTURA Y MUSEOS. ATENCION AL PUBLICO Y GEST. ACTIVIDADES
28/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 110,00 € **¥4047**  [MARIA JESUS BLANCO RENGEL ABONO BECA FORMACION INCEN. ASIS. JULIO 2019. CURSO: TECN. EN CULTURA Y MUSEOS. ATENCION AL PUBLICO Y GEST. ACTIVIDADES
22/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € **¥%¥1703**  [GUILLERMO ANGEL INFANTES CABRERO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:OP. BASICAS DE RESTAURANTE Y BAR PARA PERSONAS CON DIVERSIDAD FUNCI. JUNIO 2019
22/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € ***3759**  [DESIREE NUNEZ BERMUDEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:OP. BASICAS DE RESTAURANTE Y BAR PARA PERSONAS CON DIVERSIDAD FUNCI. JUNIO 2019
22/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € **%7739%*  |ANGELA ESTHER CONEJO PEREZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:OP. BASICAS DE RESTAURANTE Y BAR PARA PERSONAS CON DIVERSIDAD FUNCI. JUNIO 2019
22/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € **¥*6084**  [SEBASTIAN CURZ MOLINA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:OP. BASICAS DE RESTAURANTE Y BAR PARA PERSONAS CON DIVERSIDAD FUNCI. JUNIO 2019
22/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € **¥¥6053**  [MANUEL COBOS RUIZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:OP. BASICAS DE RESTAURANTE Y BAR PARA PERSONAS CON DIVERSIDAD FUNCI. JUNIO 2019
22/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € **¥%¥1961**  [JONATHAN CORTES BARCELO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:OP. BASICAS DE RESTAURANTE Y BAR PARA PERSONAS CON DIVERSIDAD FUNCI. JUNIO 2019
22/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € **%8828**  |[ANA MACARENA O'DONNELL LUQUE ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:OP. BASICAS DE RESTAURANTE Y BAR PARA PERSONAS CON DIVERSIDAD FUNCI. JUNIO 2019
22/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **%4440%*  [SILVIA LOZANO LOZANO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:OP. BASICAS DE RESTAURANTE Y BAR PARA PERSONAS CON DIVERSIDAD FUNCI. JUNIO 2019
22/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € **¥%¥9605%*  [ROMAN LUIS IBANEZ JIMENEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:OP. BASICAS DE RESTAURANTE Y BAR PARA PERSONAS CON DIVERSIDAD FUNCI. JUNIO 2019
22/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € **%2827**  [RAFAEL MIGUEL RANEA RUEDA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:OP. BASICAS DE RESTAURANTE Y BAR PARA PERSONAS CON DIVERSIDAD FUNCI. JUNIO 2019
22/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 100,00 € **%8362**  [SONIA ENCARNACION DELGADO RODRIGUEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO. JULIO 2019
22/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 80,00 € **##3168**  |MARIO FLORIDO RAMIREZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO. JULIO 2019
22/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € **%7431%*  [MANUEL SANCHEZ ROMERO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO. JULIO 2019
22/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 100,00 € **##9378**  |SERGIO GONZALEZ MALAGO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO. JULIO 2019
22/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 60,00 € **¥¥5614**  [DAVID FERNANDEZ ALVAREZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO. JULIO 2019
22/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 100,00 € **+#8287** | ALBERTO AGUILAR CARESTRO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO. JULIO 2019
22/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 100,00 € **%3922**  |VALENTIN JIMENEZ QUIROS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO. JULIO 2019
22/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 90,00 € **+#8318** | ANA VICTORIA CONTRERAS AYALA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO. JULIO 2019
22/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 90,00 € **%8756**  [JOSE ONA PINEDA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO. JULIO 2019
22/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 80,00 € **#9560** | ANDRES ENRIQUE ENRIQUEZ DE LA CONCEPCION ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO. JULIO 2019
22/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 100,00 € **¥%¥2700%*  [ISMAEL GARCIA GIL ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO. JULIO 2019
22/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 90,00 € **#9976**  |GERMAN INFANTES TENLLADO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO. JULIO 2019
22/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 30,00 € **¥%6315%*  [SAMUEL VALDES DELFIN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO. JULIO 2019
22/08/2019 | 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 90,00 € **¥%0442**  |ANGEL ATENCIA FERNANDEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO. JULIO 2019
22/08/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 100,00 € **%3815%*  [ALEJANDRO HIERRO GARCIA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO:SOCORRISMO EN MEDIO ACUATICO. JULIO 2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € **##3532+*  |EVELING KATHERINE PARRALES DELGADO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OPERACIONES DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECTOR TUR.. JUNIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € **%8486**  [JOSE ALBERTO NAVARRO NAVAS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **+#8095**  |MONICA MORENO BLANCO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: ELECTROMECANICA APLICADA PARA VEHICULOS INDUSTRIALES ELECTRICOS. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **%2448**  |[EDUARDO FRANCISCO MUROZ MORENO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: ELECTROMECANICA APLICADA PARA VEHICULOS INDUSTRIALES ELECTRICOS. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **##3717*%  |ENRIQUE GARCIA QUESADA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: ELECTROMECANICA APLICADA PARA VEHICULOS INDUSTRIALES ELECTRICOS. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 180,00 € **¥%8925%*  [FRANCISCO NAVARTA URBANO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: ELECTROMECANICA APLICADA PARA VEHICULOS INDUSTRIALES ELECTRICOS. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € **#3588**  |RICARDO MACIAS GOMEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: ELECTROMECANICA APLICADA PARA VEHICULOS INDUSTRIALES ELECTRICOS. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **%8718**  [ANTONIO PARDO GALVEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: ELECTROMECANICA APLICADA PARA VEHICULOS INDUSTRIALES ELECTRICOS. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 170,00 € **+#8434%* | ALEJANDRO FRANCISCO CAMPOS ALVARADO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: ELECTROMECANICA APLICADA PARA VEHICULOS INDUSTRIALES ELECTRICOS. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 170,00 € **¥%¥0627**  |DANIEL FELIPE SANCHEZ CABALLERO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: ELECTROMECANICA APLICADA PARA VEHICULOS INDUSTRIALES ELECTRICOS. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 100,00 € **#%¥1432**  |ISRAEL MUELA GIJON ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: ELECTROMECANICA APLICADA PARA VEHICULOS INDUSTRIALES ELECTRICOS. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **¥*¥1560**  [FRANCISCO DE ASIS ROMERO GONZALEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: ELECTROMECANICA APLICADA PARA VEHICULOS INDUSTRIALES ELECTRICOS. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **+¥5698**  |AZAHARA MURNOZ LOPEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 210,00 € *%%2243**  [SONIA CARMONA FERNANDEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 230,00 € **#8639**  |CARMEN ANDREA ROMERO LANCHA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € **%4386%*  |[FRANCISCO JAVIER MONTAREZ MARTIN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **#3843**  |JOSE CARLOS MUNOZ MARTIN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **¥%7362**  |[MARIA DEL CAMINO GONZALEZ RODRIGUEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 230,00 € **¥9647**  |SARA RUIZ ROGEL ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 230,00 € **¥%¥6015%*  [EVA MARIA TELLEZ BARRIONUEVO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **#7508** | MARIA JOSE SANTOS GUERRERO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 210,00 € **%5335%*  [MARIA DEL PILAR ESPEJEL CARRION ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **#3634**  |LOURDES MONTERO MARTINEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **%%1829%  |KELLY STHEPANIE PARDO ARICAPA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € **%4439%*  [FATIMA GOMEZ GUERRA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **+%928g**  |ROCIO REQUENA POSTIGO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 230,00 € **¥¥9068**  [ANTONIA GARCIA SANCHEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 130,00 € **%5837**  [ISABEL DOROTEA VARGAS HERREZUELO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OPE. DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECTOR TURISTICO. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € **¥%¥7015%*  [FRANCISCO JAVIER CASTRO LOMBARDO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OPE. DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECTOR TURISTICO. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 130,00 € **%9865**  |HAFIDA ADELKADER MOKHTAR ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OPE. DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECTOR TURISTICO. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 140,00 € ¥¥¥0026**  [SORAYA ABDERRAMAN TAHIRI ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OPE. DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECTOR TURISTICO. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 20,00 € **%2365%*  [JESUS PEREZ VILLANUEVA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OPE. DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECTOR TURISTICO. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 110,00 € **¥¥6901**  [CARMEN CASTILLO RODRIGUEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OPE. DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECTOR TURISTICO. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 30,00 € **¥%4129%*  [MARIA EVELYN AFONSO TENIA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OPE. DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECTOR TURISTICO. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 30,00 € **¥¥5163%*  [AURORA MARIA ROMERO MUNOZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OPE. DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECTOR TURISTICO. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 120,00 € *¥%5109**  [MIRIAM PALACIOS DIAZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OPE. DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECTOR TURISTICO. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 120,00 € *¥¥0589**  |DOLORES GUZMAN GUERRA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OPE. DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECTOR TURISTICO. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € **%7524**  [MARIA ANGELES TEJERO ARANDA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OPE. DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECTOR TURISTICO. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 110,00 € **%3532%*  [EVELING KATHERINE PARRALES DELGADO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OPE. DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECTOR TURISTICO. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € *%%3409%*  [JESUS MARIA DE ANA GASCUENA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OPE. DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECTOR TURISTICO. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 100,00 € **¥%7829%*  [JESUS GARCIA MUROZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OPE. DE CATERING PARA EVENTOS, COLECTIVIDADES Y SECTOR TURISTICO. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 210,00 € **¥¥0841**  |[MARIA CARMEN JIMENA HERRERO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 230,00 € **%8125%*  [DAVID DELGADO GUILLEN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **%7666** |LEILA TJANI FERNANDEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 230,00 € **¥%¥8048**  [DAVID CANTERO MORALES ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 210,00 € **+¥5358**  [FELICIDAD CASTILLO MANZANERO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € *¥¥0181**  [MARIA JOSE JURADO GARCIA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 160,00 € **¥5575%*  [NOEMI CONSUELO LINUESA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 210,00 € **¥%¥9720%*  [DANIEL REINA REINA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **¥¥8920**  [MILCA MORENO POSTIGO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 210,00 € **¥*7508**  |ANTONIA DOMINGUEZ NARANJO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 230,00 € **%3454%*  [ESTEFANIA TRUJILLO RUIZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 210,00 € **+**5464* | JAQUELINE RIVERO BLANCO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 230,00 € **%3552%*  [DANIEL ROMAN GUZMAN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 230,00 € **%2881**  [SONIA RODRIGUEZ GUTIERREZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: GESTIONJ DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € *+¥%5311*  [VICTORIA HARRIER JOHN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: GESTIONJ DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL. JULIO/2019
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06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 230,00 € **%9464**  |[ELORZA MARTA ESPINOSA DE LO MONTERO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: GESTIONJ DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 230,00 € **¥*¥1800**  [MIREYA GARCIA GOMEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: GESTIONJ DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 230,00 € **¥%¥3049%*  [LIDIA PINAZO CHICANO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: GESTIONJ DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 230,00 € **+*4157%*  |[VANESA PEREZ PONCE ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: GESTIONJ DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 180,00 € **¥%5452+%*%  |ELISA TORRES JIMENEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: GESTIONJ DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 230,00 € **¥¥5269**  [MARIA CRISTINA GUERRERO MACIAS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: GESTIONJ DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **¥%¥9700%*  |[CARMEN ORTEGA PEREZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: GESTIONJ DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 230,00 € ***8668**  [MARIA ROSARIO PINTO GIRON ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: GESTIONJ DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 230,00 € **%8178**  [LAURA GODOY GOMEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: GESTIONJ DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 80,00 € **¥¥5495%*  [CAMILO RODRIGUEZ DEZA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: GESTIONJ DE CAMPAMENTOS Y ACTIVIDADES EN EL MEDIO NATURAL. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **%3637%*  [MARIA LOURDES FERRER GARCIA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPOS DE GOLF. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 230,00 € **+%6435%*  [ANA ISABEL MARTIN DUERAS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPOS DE GOLF. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **¥%¥1209**  [RAUL LAZARO MENDEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPOS DE GOLF. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 230,00 € **¥%9288**  |JESUS GALISTEQ MARTIN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPOS DE GOLF. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **¥%¥9564** [ MARIA INES ORTEGA SANCHEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPOS DE GOLF. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 230,00 € **##9892**  |JOSE FRANCISCO IBARRA CORTES ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPOS DE GOLF. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 230,00 € **¥¥4073**  [JOSE LUIS NAVIO MENDOZA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPOS DE GOLF. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € *##2912**  |MANUEL FERRERA BLASCO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPOS DE GOLF. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **%8186**  [JOSE ANTONIO LOPEZ RODRIGUEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPOS DE GOLF. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **¥¥7924**  |JUAN MIGUEL PARDEZA AGUILAR ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPOS DE GOLF. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 160,00 € **%8176**  [VANESSA TORRES CASTEJON ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPOS DE GOLF. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 160,00 € **¥2460** | MARIA SONIA FERNANDEZ MARTIN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPOS DE GOLF. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € *¥¥0071**  [JUAN JOSE FERNANDEZ GARCIA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: TECNICO/A EN OPERACIONES DE CAMPOS DE GOLF. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 230,00 € **##1703**  |GUILLERMO ANGEL INFANTES CABRERO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OP.BASICAS DE RESTAURANTE BAR PARA PERSONAS CON DIVERSIDAD FUNCIONAL. JULIO2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 220,00 € **%3759%*  |DESIREE NUNEZ BERMUDEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OP.BASICAS DE RESTAURANTE BAR PARA PERSONAS CON DIVERSIDAD FUNCIONAL. JULIO2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 30,00 € **#7739%* | ANGELA ESTHER CONEJO PEREZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OP.BASICAS DE RESTAURANTE BAR PARA PERSONAS CON DIVERSIDAD FUNCIONAL. JULIO2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 230,00 € **¥¥6084**  [SEBASTIAN CURZ MOLINA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OP.BASICAS DE RESTAURANTE BAR PARA PERSONAS CON DIVERSIDAD FUNCIONAL. JULIO2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € **+#6053**  |MANUEL COBOS RUIZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OP.BASICAS DE RESTAURANTE BAR PARA PERSONAS CON DIVERSIDAD FUNCIONAL. JULIO2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 30,00 € **¥%¥1961**  [JONATHAN CORTES BARCELO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OP.BASICAS DE RESTAURANTE BAR PARA PERSONAS CON DIVERSIDAD FUNCIONAL. JULIO2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 230,00 € **+#8828** | ANA MACARENA O'DONNELL LUQUE ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OP.BASICAS DE RESTAURANTE BAR PARA PERSONAS CON DIVERSIDAD FUNCIONAL. JULIO2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 230,00 € **¥%4440%*  [SILVIA LOZANO LOZANO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OP.BASICAS DE RESTAURANTE BAR PARA PERSONAS CON DIVERSIDAD FUNCIONAL. JULIO2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 230,00 € **#9605**  |ROMAN LUIS IBANEZ JIMENEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OP.BASICAS DE RESTAURANTE BAR PARA PERSONAS CON DIVERSIDAD FUNCIONAL. JULIO2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 230,00 € **%2827**  [RAFAEL MIGUEL RANEA RUEDA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OP.BASICAS DE RESTAURANTE BAR PARA PERSONAS CON DIVERSIDAD FUNCIONAL. JULIO2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 180,00 € **+#8895%* | MARIA ESTRELLA MARTOS PENA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OP.BASICAS DE RESTAURANTE BAR PARA PERSONAS CON DIVERSIDAD FUNCIONAL. JULIO2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 170,00 € **¥%7861**  [ANGEL MARIA RIVAS MARTINEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: OP.BASICAS DE RESTAURANTE BAR PARA PERSONAS CON DIVERSIDAD FUNCIONAL. JULIO2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € **+¥5698**  |AZAHARA MURNOZ LOPEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO.AGOSTO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € *%%2243**  [SONIA CARMONA FERNANDEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO.AGOSTO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 30,00 € **+#8639**  |CARMEN ANDREA ROMERO LANCHA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO.AGOSTO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € *%%3843**  [JOSE CARLOS MUNOZ MARTIN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO.AGOSTO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € **##7362** | MARIA DEL CAMINO GONZALEZ RODRIGUEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO.AGOSTO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € **¥¥9647**  [SARA RUIZ ROGEL ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO.AGOSTO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € **+#6015**  |EVA MARIA TELLEZ BARRIONUEVO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO.AGOSTO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 30,00 € **¥¥7508** | MARIA JOSE SANTOS GUERRERO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO.AGOSTO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € **##5335%* | VARIA DEL PILAR ESPEJEL CARRION ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO.AGOSTO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € **%3634**  [LOURDES MONTERO MARTINEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO.AGOSTO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € **+#%1829*  |KELLY STHEPANIE PARDO ARICAPA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO.AGOSTO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 20,00 € **%9288**  |ROCIO REQUENA POSTIGO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO.AGOSTO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 30,00 € *##9068** | ANTONIA GARCIA SANCHEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: QUIROMASAJE Y TECNICAS DE SPA PARA SECTOR HOTELERO.AGOSTO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € *¥%¥0841**  |[MARIA CARMEN JIMENA HERRERO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. .AGOST0/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € **##8125%*  |DAVID DELGADO GUILLEN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. AGOSTO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **¥%7666** |LEILA TIJANI FERNANDEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. AGOSTO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € **¥%8048**  |DAVID CANTERO MORALES ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. AGOSTO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € **¥%5358**  [FELICIDAD CASTILLO MANZANERO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. AGOSTO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € *¥¥0181**  [MARIA JOSE JURADO GARCIA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. AGOSTO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € *#*¥5575%*  [NOEMI CONSUELO LINUESA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. AGOSTO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € **¥%¥9720%*  [DANIEL REINA REINA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. AGOSTO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € **%8920**  [MILCA MORENO POSTIGO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. AGOSTO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € **¥*7508**  |ANTONIA DOMINGUEZ NARANJO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. AGOSTO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € **%3454%*  [ESTEFANIA TRUJILLO RUIZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. AGOSTO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € ***%5464*  [JAQUELINE RIVERO BLANCO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. AGOSTO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € **%3552%*  [DANIEL ROMAN GUZMAN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: COCINA MEDITERRANEA. AGOSTO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € **%8486**  [JOSE ALBERTO NAVARRO NAVAS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: HANDLING AEROPORTUARIO Y DESPACHO DE VUELO. AGOSTO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 180,00 € **¥%9781**  [PAULA KRISTIE DE LA ROSA RUIZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: ESPECIALISTA AVANZADO EN DISENO CAD. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 180,00 € **¥¥0673** _ [INMACULADA GARCIA VERA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: ESPECIALISTA AVANZADO EN DISENO CAD. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 180,00 € **%9310**  [PATRICIA RECHE VELASCO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: ESPECIALISTA AVANZADO EN DISENO CAD. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 180,00 € ¥*%6232%*  [CARLOS GOMEZ TARAZONA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: ESPECIALISTA AVANZADO EN DISENO CAD. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 180,00 € *¥%2561**  [MARIO BALDUCCI SILVA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: ESPECIALISTA AVANZADO EN DISENO CAD. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 180,00 € **¥%8529%*  [JUAN PEDRO RODRIGUEZ ANTON ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: ESPECIALISTA AVANZADO EN DISENO CAD. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 180,00 € **%8463**  |ELISABETH GARCIA ANAYA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: ESPECIALISTA AVANZADO EN DISENO CAD. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 180,00 € **¥*¥4060**  |[CARMEN ALEJANDRA POMALIA NEYRA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: ESPECIALISTA AVANZADO EN DISENO CAD. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 180,00 € **¥5826**  |[EDUARDO COSTA ROMERO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: ESPECIALISTA AVANZADO EN DISENO CAD. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 180,00 € ¥*¥*¥%7949%  [JARED MORGAN KRAMER ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: ESPECIALISTA AVANZADO EN DISENO CAD. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 80,00 € **+*%3184*  [TETYNA ZAGUTA ZAGUTA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: MONITOR/A DE AULA MATINAL Y COMEDOR EN CENTROS ESCOLARES. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 80,00 € **¥¥9661**  [MACARENA DEL CARMEN CARNERO SANTISTEBAN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: MONITOR/A DE AULA MATINAL Y COMEDOR EN CENTROS ESCOLARES. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 80,00 € **%8486%**  |[MARIA VICTORIA MENENDEZ GUERADO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: MONITOR/A DE AULA MATINAL Y COMEDOR EN CENTROS ESCOLARES. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 80,00 € **¥%2614**  [NEREA MESA LARA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: MONITOR/A DE AULA MATINAL Y COMEDOR EN CENTROS ESCOLARES. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 80,00 € **%3774**  [CARMEN DOMINGUEZ MOLINA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: MONITOR/A DE AULA MATINAL Y COMEDOR EN CENTROS ESCOLARES. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 80,00 € **¥%9688**  [EVELYN LLAMAS ROMAN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: MONITOR/A DE AULA MATINAL Y COMEDOR EN CENTROS ESCOLARES. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 80,00 € **¥%9587**  [MARIA ISABEL VILLANUEVA PADILLA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: MONITOR/A DE AULA MATINAL Y COMEDOR EN CENTROS ESCOLARES. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 80,00 € **¥%9775%%  |[MARIA CARMEN FERNANDEZ PINO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: MONITOR/A DE AULA MATINAL Y COMEDOR EN CENTROS ESCOLARES. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 80,00 € *¥%0358**  [ANA MARIA MARTIN PORRAS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: MONITOR/A DE AULA MATINAL Y COMEDOR EN CENTROS ESCOLARES. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 80,00 € **¥*¥9501%*  [PATRICIA BANEGAS CABRERA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: MONITOR/A DE AULA MATINAL Y COMEDOR EN CENTROS ESCOLARES. JULIO/2019
06/09/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 80,00 € **%2732**  |GEMA CRESPO DIAZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: DINAMIZACION EN ESPACIOS COMERCIALES. JULIO/2019
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06/09/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 80,00 € ***4083** REMEDIOS MARTIN NUNEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: DINAMIZACION EN ESPACIOS COMERCIALES. JULIO/2019
06/09/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 80,00 € *¥*7529%* FRANCISCO MANUEL AVILA MORENO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: DINAMIZACION EN ESPACIOS COMERCIALES. JULIO/2019
06/09/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 80,00 € *HXG48B** ANA MARIA VAREA PEREZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: DINAMIZACION EN ESPACIOS COMERCIALES. JULIO/2019
06/09/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 80,00 € *XXTAGTH* CARLOS DAMIAN RODRIGUEZ RAMIREZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: DINAMIZACION EN ESPACIOS COMERCIALES. JULIO/2019
06/09/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 80,00 € ***7075%* ENRIQUETA VAZQUEZ FLORES ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: DINAMIZACION EN ESPACIOS COMERCIALES. JULIO/2019
06/09/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 80,00 € ***¥3098** JENNIFER DEL CARMEN VALECHA ZAPATA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: DINAMIZACION EN ESPACIOS COMERCIALES. JULIO/2019
06/09/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 80,00 € ***0685** URSULA EGEA DELGADO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: DINAMIZACION EN ESPACIOS COMERCIALES. JULIO/2019
06/09/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 80,00 € ***7738** GEMA MURNOZ GONZALEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: DINAMIZACION EN ESPACIOS COMERCIALES. JULIO/2019
06/09/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 60,00 € *AXT4T3** MONICA SIMO BELMONTE ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: DINAMIZACION EN ESPACIOS COMERCIALES. JULIO/2019
06/09/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 80,00 € **XG2A** DOMINGO ALFREDO VILERA ASTORGA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: DINAMIZACION EN ESPACIOS COMERCIALES. JULIO/2019
06/09/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 80,00 € ***9496** ODAMAY BATISTA JIMENEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: DINAMIZACION EN ESPACIOS COMERCIALES. JULIO/2019
06/09/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 80,00 € ***¥3055%* MARIA ESTRELLA RODRIGUEZ LOMAS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: DINAMIZACION EN ESPACIOS COMERCIALES. JULIO/2019
06/09/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 80,00 € ***8680** JOSE MARIA VEGA AGUILAR ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: DINAMIZACION EN ESPACIOS COMERCIALES. JULIO/2019
06/09/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 80,00 € ***7169%* ANTONIO PINEDA RUIZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: DINAMIZACION EN ESPACIOS COMERCIALES. JULIO/2019
06/09/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 100,00 € *HXIGATH* MONICA VALVERDE PAREDES ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: ELEARNING Y REDES SOCIALES PARA DISENO DE ACCIONES FORMATIIVAS.JULIO/2019
06/09/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € *¥**¥2160%* MAURICIO GABRIEL LAGOS GIL ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: ELEARNING Y REDES SOCIALES PARA DISENO DE ACCIONES FORMATIIVAS.JULIO/2019
06/09/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € **XG72** JUAN JOSE BURGOS SANCHEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: ELEARNING Y REDES SOCIALES PARA DISENO DE ACCIONES FORMATIIVAS.JULIO/2019
06/09/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 90,00 € *¥¥*EQ5T7** ANTONIO MIGUEL RUIZ MONTORO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: ELEARNING Y REDES SOCIALES PARA DISENO DE ACCIONES FORMATIIVAS.JULIO/2019
06/09/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 140,00 € ***B344** PABLO ARGAMASILLA RUIZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: ELEARNING Y REDES SOCIALES PARA DISENO DE ACCIONES FORMATIIVAS.JULIO/2019
06/09/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 140,00 € ***8029** ESTEFANIA BITAN HURTADO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: ELEARNING Y REDES SOCIALES PARA DISENO DE ACCIONES FORMATIIVAS.JULIO/2019
06/09/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 70,00 € ***¥8308** ANA PALLARES VAQUERO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: ELEARNING Y REDES SOCIALES PARA DISENO DE ACCIONES FORMATIIVAS.JULIO/2019
06/09/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 130,00 € *XXT4** CRISTINA OTERO GARCIA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: ELEARNING Y REDES SOCIALES PARA DISENO DE ACCIONES FORMATIIVAS.JULIO/2019
06/09/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 130,00 € ***999q** SALVADOR DOMINGUEZ ROMERO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: ELEARNING Y REDES SOCIALES PARA DISENO DE ACCIONES FORMATIIVAS.JULIO/2019
06/09/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 120,00 € ***0405%* PABLO CABEZAS SORIANO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: ELEARNING Y REDES SOCIALES PARA DISENO DE ACCIONES FORMATIIVAS.JULIO/2019
06/09/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 80,00 € ***¥3085%* SILVIA FERNANDEZ ESPEILLAC ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA CURSO: ELEARNING Y REDES SOCIALES PARA DISENO DE ACCIONES FORMATIIVAS.JULIO/2019
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 130,00 € ***QT7RL** PAULA KRISTIE DE LA ROSA RUIZ Abono Beca For, Incentivada Agosto 2019. Curso Especialista Avanzado en Disefio CAD (1 a 31/8/19).
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 120,00 € *¥**0673%* INMACULADA GARCIA VERA Abono Beca For, Incentivada Agosto 2019. Curso Especialista Avanzado en Disefio CAD (1 a 31/8/19).
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 130,00 € ***9310%* PATRICIA RECHE VELASCO Abono Beca For, Incentivada Agosto 2019. Curso Especialista Avanzado en Disefio CAD (1 a 31/8/19).
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 130,00 € *¥*%6232%* CARLOS GOMEZ TARAZONA Abono Beca For, Incentivada Agosto 2019. Curso Especialista Avanzado en Disefio CAD (1 a 31/8/19).
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 130,00 € *HXQ561%* MARIO BALDUCCI SILVA Abono Beca For, Incentivada Agosto 2019. Curso Especialista Avanzado en Disefio CAD (1 a 31/8/19).
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 130,00 € *¥*%8529%* JUAN PEDRO RODRIGUEZ ANTON Abono Beca For, Incentivada Agosto 2019. Curso Especialista Avanzado en Disefio CAD (1 a 31/8/19).
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 130,00 € *HEBABI** ELISABETH GARCIA ANAYA Abono Beca For, Incentivada Agosto 2019. Curso Especialista Avanzado en Disefio CAD (1 a 31/8/19).
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 130,00 € ***¥1060** CARMEN ALEJANDRA POMALIA NEYRA Abono Beca For, Incentivada Agosto 2019. Curso Especialista Avanzado en Disefio CAD (1 a 31/8/19).
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 130,00 € ***5826%* EDUARDO COSTA ROMERO Abono Beca For, Incentivada Agosto 2019. Curso Especialista Avanzado en Disefio CAD (1 a 31/8/19).
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 120,00 € *¥***7949% JARED MORGAN KRAMER Abono Beca For, Incentivada Agosto 2019. Curso Especialista Avanzado en Disefio CAD (1 a 31/8/19).
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € *HRQT32¥* GEMA CRESPO DIAZ Abono Beca For, Incentivada Agosto 2019. Curso Dinamizacidn en Espacios Comerciales (1 a 31/8/19).
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 130,00 € *¥*%1083** REMEDIOS MARTIN NUNEZ Abono Beca For, Incentivada Agosto 2019. Curso Dinamizacién en Espacios Comerciales (1 a 31/8/19).
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 130,00 € ***T529%** FRANCISCO MANUEL AVILA MORENO Abono Beca For, Incentivada Agosto 2019. Curso Dinamizacidn en Espacios Comerciales (1 a 31/8/19).
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 140,00 € *¥FE5488%* ANA MARIA VAREA PEREZ Abono Beca For, Incentivada Agosto 2019. Curso Dinamizacién en Espacios Comerciales (1 a 31/8/19).
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € *HXTAGTH CARLOS DAMIAN RODRIGUEZ RAMIREZ Abono Beca For, Incentivada Agosto 2019. Curso Dinamizacidn en Espacios Comerciales (1 a 31/8/19).
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € *¥**7075%* ENRIQUETA VAZQUEZ FLORES Abono Beca For, Incentivada Agosto 2019. Curso Dinamizacién en Espacios Comerciales (1 a 31/8/19).
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 140,00 € ***3098** JENNIFER DEL CARMEN VALECHA ZAPATA Abono Beca For, Incentivada Agosto 2019. Curso Dinamizacidn en Espacios Comerciales (1 a 31/8/19).
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 140,00 € *¥**0685%* URSULA EGEA DELGADO Abono Beca For, Incentivada Agosto 2019. Curso Dinamizacién en Espacios Comerciales (1 a 31/8/19).
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 130,00 € *HXTT38** GEMA MUNOZ GONZALEZ Abono Beca For, Incentivada Agosto 2019. Curso Dinamizacidn en Espacios Comerciales (1 a 31/8/19).
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 120,00 € *¥FRETATIF* MONICA SIMO BELMONTE Abono Beca For, Incentivada Agosto 2019. Curso Dinamizacién en Espacios Comerciales (1 a 31/8/19).
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € *HKG224%** DOMINGO ALFREDO VILERA ASTORGA Abono Beca For, Incentivada Agosto 2019. Curso Dinamizacidn en Espacios Comerciales (1 a 31/8/19).
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 120,00 € *¥**%9496%* ODAMAY BATISTA JIMENEZ Abono Beca For, Incentivada Agosto 2019. Curso Dinamizacién en Espacios Comerciales (1 a 31/8/19).
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € ***3055%* MARIA ESTRELLA RODRIGUEZ LOMAS Abono Beca For, Incentivada Agosto 2019. Curso Dinamizacidn en Espacios Comerciales (1 a 31/8/19).
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 20,00 € *¥**8680%* JOSE MARIA VEGA AGUILAR Abono Beca For, Incentivada Agosto 2019. Curso Dinamizacién en Espacios Comerciales (1 a 31/8/19).
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 110,00 € *HXT169%* ANTONIO PINEDA RUIZ Abono Beca For, Incentivada Agosto 2019. Curso Dinamizacidn en Espacios Comerciales (1 a 31/8/19).
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 120,00 € *¥*k)881** SONIA RODRIGUEZ GUTIERREZ Abono Beca For.Incentivada AGosto 2019 Curso:Gestion de Campamentos y Act.en el Medio Natural.(1 a 20/8/19)
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 120,00 € *¥**Q464** ELORZA MARTA ESPINOSA DE LO MONTERO Abono Beca For.Incentivada AGosto 2019 Curso:Gestién de Campamentos y Act.en el Medio Natural.(1 a 20/8/19)
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 120,00 € **%1800%* MIREYA GARCIA GOMEZ Abono Beca For.Incentivada AGosto 2019 Curso:Gestién de Campamentos y Act.en el Medio Natural.(1 a 20/8/19)
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 110,00 € *¥**3049%** LIDIA PINAZO CHICANO Abono Beca For.Incentivada AGosto 2019 Curso:Gestién de Campamentos y Act.en el Medio Natural.(1 a 20/8/19)
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 120,00 € *¥*EN]5TH* VANESA PEREZ PONCE Abono Beca For.Incentivada AGosto 2019 Curso:Gestién de Campamentos y Act.en el Medio Natural.(1 a 20/8/19)
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 120,00 € *¥*X5A5Q** ELISA TORRES JIMENEZ Abono Beca For.Incentivada AGosto 2019 Curso:Gestién de Campamentos y Act.en el Medio Natural.(1 a 20/8/19)
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 120,00 € *¥**5269%* MARIA CRISTINA GUERRERO MACIAS Abono Beca For.Incentivada AGosto 2019 Curso:Gestion de Campamentos y Act.en el Medio Natural.(1 a 20/8/19)
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 120,00 € ***9700** CARMEN ORTEGA PEREZ Abono Beca For.Incentivada AGosto 2019 Curso:Gestién de Campamentos y Act.en el Medio Natural.(1 a 20/8/19)
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 120,00 € ***8668%* MARIA ROSARIO PINTO GIRON Abono Beca For.Incentivada AGosto 2019 Curso:Gestion de Campamentos y Act.en el Medio Natural.(1 a 20/8/19)
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 120,00 € ***8178%* LAURA GODOY GOMEZ Abono Beca For.Incentivada AGosto 2019 Curso:Gestién de Campamentos y Act.en el Medio Natural.(1 a 20/8/19)
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € ***IGATH* MONICA VALVERDE PAREDES Abono Beca For.Incentivada Agosto 2019 Curso:Elearning y Redes Sociales para el Disefio de Acc.Formativas.(1 a 31/8/19)
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € *¥**2160** MAURICIO GABRIEL LAGOS GIL Abono Beca For.Incentivada Agosto 2019 Curso:Elearning y Redes Sociales para el Disefio de Acc.Formativas.(1 a 31/8/19)
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 140,00 € *¥**G172%* JUAN JOSE BURGOS SANCHEZ Abono Beca For.Incentivada Agosto 2019 Curso:Elearning y Redes Sociales para el Disefio de Acc.Formativas.(1 a 31/8/19)
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € ***8344%* PABLO ARGAMASILLA RUIZ Abono Beca For.Incentivada Agosto 2019 Curso:Elearning y Redes Sociales para el Disefio de Acc.Formativas.(1 a 31/8/19)
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € ***¥8029** ESTEFANIA BITAN HURTADO Abono Beca For.Incentivada Agosto 2019 Curso:Elearning y Redes Sociales para el Disefio de Acc.Formativas.(1 a 31/8/19)
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € *HXT4** CRISTINA OTERO GARCIA Abono Beca For.Incentivada Agosto 2019 Curso:Elearning y Redes Sociales para el Disefio de Acc.Formativas.(1 a 31/8/19)
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 140,00 € ***¥99Qq** SALVADOR DOMINGUEZ ROMERO Abono Beca For.Incentivada Agosto 2019 Curso:Elearning y Redes Sociales para el Disefio de Acc.Formativas.(1 a 31/8/19)
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € ***0405%* PABLO CABEZAS SORIANO Abono Beca For.Incentivada Agosto 2019 Curso:Elearning y Redes Sociales para el Disefio de Acc.Formativas.(1 a 31/8/19)
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 140,00 € ***¥3085%* SILVIA FERNANDEZ ESPEILLAC Abono Beca For.Incentivada Agosto 2019 Curso:Elearning y Redes Sociales para el Disefio de Acc.Formativas.(1 a 31/8/19)
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € ***%3184* TETYNA ZAGUTA ZAGUTA Abono Beca For.Incentivada Julio 2019.Curso: Monitor/a de Aula Matinal y Comedor en CC.Escolares. (22 a 31/7/19)
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € *¥**9p61%* MACARENA DEL CARMEN CARNERO SANTISTEBAN Abono Beca For.Incentivada Julio 2019.Curso: Monitor/a de Aula Matinal y Comedor en CC.Escolares. (22 a 31/7/19)
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € ***8486%* MARIA VICTORIA MENENDEZ GUERADO Abono Beca For.Incentivada Julio 2019.Curso: Monitor/a de Aula Matinal y Comedor en CC.Escolares. (22 a 31/7/19)
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € *¥*%614%* NEREA MESA LARA Abono Beca For.Incentivada Julio 2019.Curso: Monitor/a de Aula Matinal y Comedor en CC.Escolares. (22 a 31/7/19)
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € *HXITTLF* CARMEN DOMINGUEZ MOLINA Abono Beca For.Incentivada Julio 2019.Curso: Monitor/a de Aula Matinal y Comedor en CC.Escolares. (22 a 31/7/19)
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € *¥**9688% * EVELYN LLAMAS ROMAN Abono Beca For.Incentivada Julio 2019.Curso: Monitor/a de Aula Matinal y Comedor en CC.Escolares. (22 a 31/7/19)
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € ***Q587** MARIA ISABEL VILLANUEVA PADILLA Abono Beca For.Incentivada Julio 2019.Curso: Monitor/a de Aula Matinal y Comedor en CC.Escolares. (22 a 31/7/19)
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € **kQ775%* MARIA CARMEN FERNANDEZ PINO Abono Beca For.Incentivada Julio 2019.Curso: Monitor/a de Aula Matinal y Comedor en CC.Escolares. (22 a 31/7/19)
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € ***(358%* ANA MARIA MARTIN PORRAS Abono Beca For.Incentivada Julio 2019.Curso: Monitor/a de Aula Matinal y Comedor en CC.Escolares. (22 a 31/7/19)
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € *¥**g501** PATRICIA BANEGAS CABRERA Abono Beca For.Incentivada Julio 2019.Curso: Monitor/a de Aula Matinal y Comedor en CC.Escolares. (22 a 31/7/19)
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € *¥*XT470** MARIA NURIA MARTIN BELTRAN Abono Beca For.Incentivada Junio 2019.Curso: Técnico en Cultura y Museos. Atencion al Publico y G.Actividad(1 a 30/6/19)
08/10/2019 2019501811 2019 0102 3267 48101 5418 50,00 € ***¥0196** VANESSA RODRIGUEZ BARRANQUERO Abono Beca For.Incentivada Julio 2019.Curso: Handling Aeroportuario y Despacho de Vuelo (3 a31/7/19)
04/09/2019 20193 0EPES11 | 2019 0000 2411 48101 5426 48,71 € *HATB34** MONICA ROPERO MORENO ABONO AYUDA PROYECTOS E.P.E.S. ASISTENCIA JULIO 2019 (01 A 31 JULIO)
04/09/2019 20193 0EPES11 | 2019 0000 2411 48101 5426 24,35 € ***8701** MARIA DEL CARMEN TERNERO MUNOZ ABONO AYUDA PROYECTOS E.P.E.S. ASISTENCIA JULIO 2019 (01 A 31 JULIO)
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04/09/2019 | 201930EPES11 [2019 0000 2411481015426 365,32 € **¥¥5585%*%  [JOSE LUIS MANZANARES FARFAN ABONO AYUDA PROYECTOS E.P.E.S. ASISTENCIA JULIO 2019 (01 A 31 JULIO)
04/09/2019 | 201930EPES11 [2019 0000 2411481015426 365,32 € ***5638**  [MATIAS CASTELLANI LOPEZ ABONO AYUDA PROYECTOS E.P.E.S. ASISTENCIA JULIO 2019 (01 A 31 JULIO)
04/09/2019 | 201930EPES11 [2019 0000 2411481015426 365,32 € **%8359%*  [SARA CALCINES LOPEZ DE SORIA ABONO AYUDA PROYECTOS E.P.E.S. ASISTENCIA JULIO 2019 (01 A 31 JULIO)
04/09/2019 | 201930EPES11 [2019 0000 241148101 5426 243,55 € **%9483**  [LAURA FUENTES URDIALES ABONO AYUDA PROYECTOS E.P.E.S. ASISTENCIA JULIO 2019 (01 A 31 JULIO)
04/09/2019 | 201930EPES11 [2019 0000 2411481015426 73,06 € **%8472**  |RAFAEL MOLINA FERNANDEZ ABONO AYUDA PROYECTOS E.P.E.S. ASISTENCIA JULIO 2019 (01 A 31 JULIO)
04/09/2019 | 201930EPES11 [2019 0000 2411481015426 248,20 € ***8g67**  |[ESPERANZA TAMARA ANDRADES PORTILLO ABONO AYUDA PROYECTOS E.P.E.S. ASISTENCIA JULIO 2019 (01 A 31 JULIO)
04/09/2019 | 201930EPES11 [2019 0000 2411481015426 73,06 € **¥%¥9972**  [ARACELI HURTADO BERLANGA ABONO AYUDA PROYECTOS E.P.E.S. ASISTENCIA JULIO 2019 (01 A 31 JULIO)
04/09/2019 | 201930EPES11 [2019 0000 2411481015426 365,32 € ***8759**  [MARIA DOLORES ROJANO PEREZ ABONO AYUDA PROYECTOS E.P.E.S. ASISTENCIA JULIO 2019 (01 A 31 JULIO)
04/09/2019 | 201930EPES11 [2019 0000 2411481015426 365,32 € **¥%¥0599**  [ANA BELEN SORIANO RUIZ ABONO AYUDA PROYECTOS E.P.E.S. ASISTENCIA JULIO 2019 (01 A 31 JULIO)
04/09/2019 | 20193 1EPES11 [2019 0000 2411481015426 365,32 € ***%4481%  [CRISTEA MADALINA EMILIA ABONO AYUDA PROYECTOS E.P.E.S. ASISTENCIA JULIO 2019 (01 A 31 JULIO)
04/09/2019 | 20193 1EPES11 [2019 0000 2411481015426 267,90 € **¥%¥7088**  |YARIZA GARCIA CASTRO ABONO AYUDA PROYECTOS E.P.E.S. ASISTENCIA JULIO 2019 (01 A 31 JULIO)
04/09/2019 | 20193 1EPES11 [2019 0000 2411481015426 365,32 € **%4246%**  [MARIA ISABEL GIL LAPEIRA ABONO AYUDA PROYECTOS E.P.E.S. ASISTENCIA JULIO 2019 (01 A 31 JULIO)
04/09/2019 | 20193 1EPES11 [2019 0000241148101 5426 170,48 € **%3018**  |VIRGINIA GOMEZ CABANES ABONO AYUDA PROYECTOS E.P.E.S. ASISTENCIA JULIO 2019 (01 A 31 JULIO)
04/09/2019 | 20193 1EPES11 [2019 0000 2411 48101 5426 267,90 € **##3142**  |LUCIA MESA FLORES ABONO AYUDA PROYECTOS E.P.E.S. ASISTENCIA JULIO 2019 (01 A 31 JULIO)
04/09/2019 | 20193 1EPES11 [2019 0000 2411481015426 267,90 € **¥%¥7096**  [ZORAIDA MOLINA MANZORRO ABONO AYUDA PROYECTOS E.P.E.S. ASISTENCIA JULIO 2019 (01 A 31 JULIO)
04/09/2019 | 20193 1EPES11 [2019 0000 2411 48101 5426 267,90 € **+#9679**  |RAQUEL ORTIGOSA ROMERO ABONO AYUDA PROYECTOS E.P.E.S. ASISTENCIA JULIO 2019 (01 A 31 JULIO)
04/09/2019 | 20193 1EPES11 [2019 0000 2411481015426 170,48 € **¥%6736**  [CRISTINA SEGURA TORO ABONO AYUDA PROYECTOS E.P.E.S. ASISTENCIA JULIO 2019 (01 A 31 JULIO)
04/09/2019 | 20193 1EPES11 [2019 0000 2411 48101 5426 365,32 € **¥+6763*  |VERONICA SLAVIERO ABONO AYUDA PROYECTOS E.P.E.S. ASISTENCIA JULIO 2019 (01 A 31 JULIO)
04/09/2019 | 201930EPES11 [2019 0000 241148101 5426 73,06 € *¥¥0010**  [MARIA TRINIDAD SALUERIA NADAL ABONO AYUDA PROYECTOS E.P.E.S. ASISTENCIA JULIO 2019 (01 A 31 JULIO)
12/08/2019 | 2017300EIF11 [2019 0105 2411481018033 180,00 € **+#%2322%  |ISMAIL AZOUAGH ABONO BECAS EDUSI CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN. JUNIO/2019. REGULARIZACION PPTO. DEFINITIVO 2019
12/08/2019 | 2017300EIF11 | 2019 0105241148101 8033 200,00 € **%7341%*  [FRANCISCO JESUS FERNANDEZ GALLEGO ABONO BECAS EDUSI CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN. JUNIO/2019. REGULARIZACION PPTO. DEFINITIVO 2019
17/10/2019 | 20193 0EPES11 [2019 0000241148101 5426 413,95 € #5585+ |JOSE LUIS MANZANARES FARFAN Abono Ayuda Proyeccto E.P.E.S. Asistencia Agosto (1 a 31/08/19)
17/10/2019 | 20193 0EPES11 | 2019 0000 2411 48101 5426 413,95 € **¥¥5638*%* | MATIAS CASTELLANI LOPEZ Abono Ayuda Proyeccto E.P.E.S. Asistencia Agosto (1 a 31/08/19)
17/10/2019 | 20193 0EPES11 [2019 0000241148101 5426 413,95 € **+#8359%*  |SARA CALCINES LOPEZ DE SORIA Abono Ayuda Proyeccto E.P.E.S. Asistencia Agosto (1 a 31/08/19)
17/10/2019 | 20193 0EPES11 | 2019 0000 2411 48101 5426 121,75 € **%9483**  [LAURA FUENTES URDIALES Abono Ayuda Proyeccto E.P.E.S. Asistencia Agosto (1 a 31/08/19)
17/10/2019 | 20193 0EPES11 [2019 0000241148101 5426 413,95 € **+#8472**  |RAFAEL MOLINA FERNANDEZ Abono Ayuda Proyecto E.P.E.S. Asistencia Agosto (1 a 31/08/19)
17/10/2019 | 20193 0EPES11 [ 2019 0000 2411 48101 5426 322,66 € **%8867**  |ESPERANZA TAMARA ANDRADES PORTILLO Abono Ayuda Proyecto E.P.E.S. Asistencia Agosto (1 a 31/08/19)
17/10/2019 | 20193 0EPES11 [2019 0000241148101 5426 413,95 € **#%9972** | ARACELI HURTADO BERLANGA Abono Ayuda Proyecto E.P.E.S. Asistencia Agosto (1 a 31/08/19)
17/10/2019 | 20193 0EPES11 | 2019 0000 2411 48101 5426 413,95 € **¥%8759**  [MARIA DOLORES ROJANO PEREZ Abono Ayuda Proyecto E.P.E.S. Asistencia Agosto (1 a 31/08/19)
17/10/2019 | 20193 0EPES11 [2019 0000241148101 5426 413,95 € **##0599** | ANA BELEN SORIANO RUIZ Abono Ayuda Proyecto E.P.E.S. Asistencia Agosto (1 a 31/08/19)
17/10/2019 | 20193 1EPES11 [ 2019 0000 2411 48101 5426 219,15 € **¥%%4481%  [CRISTEA MADALINA EMILIA Abono Ayuda Proyecto E.P.E.S. Asistencia Agosto (1 a 31/08/19)
17/10/2019 | 20193 1EPES11 [2019 0000 241148101 5426 413,95 € **¥7088**  |YARIZA GARCIA CASTRO Abono Ayuda Proyecto E.P.E.S. Asistencia Agosto (1 a 31/08/19)
17/10/2019 | 20193 1EPES11 | 2019 0000 241148101 5426 219,15 € **¥%4246%**  [MARIA ISABEL GIL LAPEIRA Abono Ayuda Proyecto E.P.E.S. Asistencia Agosto (1 a 31/08/19)
17/10/2019 | 20193 1EPES11 [2019 0000 241148101 5426 413,95 € **##3018**  |VIRGINIA GOMEZ CABANES Abono Ayuda Proyecto E.P.E.S. Asistencia Agosto (1 a 31/08/19)
17/10/2019 | 20193 1EPES11 | 2019 0000 2411 48101 5426 413,95 € **%3142**  [LUCIA MESA FLORES Abono Ayuda Proyecto E.P.E.S. Asistencia Agosto (1 a 31/08/19)
17/10/2019 | 20193 1EPES11 [2019 0000 241148101 5426 413,95 € **¥7096**  |ZORAIDA MOLINA MANZORRO Abono Ayuda Proyecto E.P.E.S. Asistencia Agosto (1 a 31/08/19)
17/10/2019 | 20193 1EPES11 [ 2019 0000 2411 48101 5426 413,95 € **¥%9679%*  |RAQUEL ORTIGOSA ROMERO Abono Ayuda Proyecto E.P.E.S. Asistencia Agosto (1 a 31/08/19)
17/10/2019 | 20193 1EPES11 [2019 0000 241148101 5426 413,95 € **+#6736**  |CRISTINA SEGURA TORO Abono Ayuda Proyecto E.P.E.S. Asistencia Agosto (1 a 31/08/19)
17/10/2019 | 20193 1EPES11 [ 2019 0000 2411 48101 5426 316,55 € **¥¥%6763*  |VERONICA SLAVIERO Abono Ayuda Proyecto E.P.E.S. Asistencia Agosto (1 a 31/08/19)
17/10/2019 | 20193 1EPES11 [2019 0000 241148101 5426 97,40 € **##1727** | MARIA ISABEL MARTIN QUESADA Abono Beca For.Incentivada Agosto 2019. E.P.E.S.(1 a 31/08/2019)
17/10/2019 | 20193 1EPES11 | 2019 0000 2411 48101 5426 97,40 € *¥%9210*%*  [TANIA JIMENEZ SANTIAGO Abono Ayuda Proyecto E.P.E.S. Asistencia Agosto (1 a 31/08/2019)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 170,00 € **+¥%3184*  |TETYNA ZAGUTA ZAGUTA ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO:MONITOR/A AULA MATINAL Y COMEDOR (1 A 25/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 130,00 € **¥%9661**  [MACARENA DEL CARMEN CARNERO SANTISTEBAN ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO:MONITOR/A AULA MATINAL Y COMEDOR (1 A 25/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 170,00 € **#8486** | MARIA VICTORIA MENENDEZ GUERADO ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO:MONITOR/A AULA MATINAL Y COMEDOR (1 A 25/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 130,00 € **¥%2614**  [NEREA MESA LARA ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO:MONITOR/A AULA MATINAL Y COMEDOR (1 A 25/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 160,00 € **#3774%**  |CARMEN DOMINGUEZ MOLINA ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO:MONITOR/A AULA MATINAL Y COMEDOR (1 A 25/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 170,00 € **%9688**  [EVELYN LLAMAS ROMAN ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO:MONITOR/A AULA MATINAL Y COMEDOR (1 A 25/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 170,00 € **+#9587** | MARIA ISABEL VILLANUEVA PADILLA ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO:MONITOR/A AULA MATINAL Y COMEDOR (1 A 25/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 170,00 € **¥%9775%*  |[MARIA CARMEN FERNANDEZ PINO ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO:MONITOR/A AULA MATINAL Y COMEDOR (1 A 25/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 130,00 € **##0358** | ANA MARIA MARTIN PORRAS ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO:MONITOR/A AULA MATINAL Y COMEDOR (1 A 25/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 170,00 € *¥%¥9501**  |PATRICIA BANEGAS CABRERA ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO:MONITOR/A AULA MATINAL Y COMEDOR (1 A 25/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 |2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **¥¥9570**  [EVA MARIA DOMINGUEZ MALDONADO ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO:GROWTH HACKING:ESPECIALISTA EN..(30 AL 30/09/2019)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **%3234*%*  [ADRIAN ZAMORA FERNANDEZ ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO:GROWTH HACKING:ESPECIALISTA EN..(30 AL 30/09/2019)
14/11/2019 | 2019501811 |2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € ¥*¥¥5495%*  [MARIA VANESA ROMERO PINEDA ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO:GROWTH HACKING:ESPECIALISTA EN..(30 AL 30/09/2019)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **¥5083**  [ALVARO CANETE LOPEZ ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO:GROWTH HACKING:ESPECIALISTA EN..(30 AL 30/09/2019)
14/11/2019 | 2019501811 |2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **%3180%*  |MARIA BELEN GUTIERREZ LUNA ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO:GROWTH HACKING:ESPECIALISTA EN..(30 AL 30/09/2019)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **##9515%%  |CRISTINA HERRERA VAZQUEZ ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO:GROWTH HACKING:ESPECIALISTA EN..(30 AL 30/09/2019)
14/11/2019 | 2019501811 |2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € ¥*¥%9272%*  [JULIO GALLEGOS ROJAS ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO:GROWTH HACKING:ESPECIALISTA EN..(30 AL 30/09/2019)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **%9414**  [JUSTO LUIS RUIZ FERNANDEZ ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO:GROWTH HACKING:ESPECIALISTA EN..(30 AL 30/09/2019)
14/11/2019 | 2019501811 |2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **¥%9421**  IDIEGO SANCHEZ GARCIA ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO:GROWTH HACKING:ESPECIALISTA EN..(30 AL 30/09/2019)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 10,00 € **%8736**  [M2 ELENA PARRA FERNANDEZ-YAREZ ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO:GROWTH HACKING:ESPECIALISTA EN..(30 AL 30/09/2019)
14/11/2019 | 2019501811 |2019 0102 3267 48101 5418 110,00 € *¥%¥6202%* | MARIA VICTORIA TORRES MORENO ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO: NUEVAS TECNOLOGIAS EN LA ETAPA...(16 AL 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 110,00 € **¥%¥3000**  [MARTA ARANGOCILLO PEREZ ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO: NUEVAS TECNOLOGIAS EN LA ETAPA...(16 AL 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 |2019 0102 3267 48101 5418 110,00 € **¥%7849%*  [MARI CARMEN PADILLA CASTILLO ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO: NUEVAS TECNOLOGIAS EN LA ETAPA...(16 AL 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 110,00 € **##1589%*  |FLORA LUQUE GARCIA ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO: NUEVAS TECNOLOGIAS EN LA ETAPA...(16 AL 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 |2019 0102 3267 48101 5418 110,00 € **¥¥5981%*  |CECILIA MACHUCA CARO ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO: NUEVAS TECNOLOGIAS EN LA ETAPA...(16 AL 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 110,00 € **¥%¥1406**  [ROCIO GOMEZ BUENO ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO: NUEVAS TECNOLOGIAS EN LA ETAPA...(16 AL 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 |2019 0102 3267 48101 5418 110,00 € ¥*%2218%*  [ZAIDA NAVARRO MARIN ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO: NUEVAS TECNOLOGIAS EN LA ETAPA...(16 AL 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 90,00 € **%8277**  |ESTEFANIA REYGAZA VEGA ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO: NUEVAS TECNOLOGIAS EN LA ETAPA...(16 AL 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 |2019 0102 3267 48101 5418 110,00 € **¥*7506**  [AMANDA DOMINGUEZ GARCIA ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO: NUEVAS TECNOLOGIAS EN LA ETAPA...(16 AL 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 90,00 € **¥9001**  [ELENA DE LOS REYES MELENDO CANO ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO: NUEVAS TECNOLOGIAS EN LA ETAPA...(16 AL 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 |2019 0102 3267 48101 5418 110,00 € **¥%¥9986**  [SUSANA MOYANO SANCHEZ ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO: NUEVAS TECNOLOGIAS EN LA ETAPA...(16 AL 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 40,00 € **¥5915%*  [ELENA BOLANOS CONEJO ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO: NUEVAS TECNOLOGIAS EN LA ETAPA...(16 AL 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 |2019 0102 3267 48101 5418 110,00 € **¥%8529%*  [CAROLINA NAVAS RODRIGUEZ ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO: NUEVAS TECNOLOGIAS EN LA ETAPA...(16 AL 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 110,00 € ***8896** | MARTA DEL CARMEN LOPEZ ALVAREZ ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO: NUEVAS TECNOLOGIAS EN LA ETAPA...(16 AL 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 |2019 0102 3267 48101 5418 30,00 € **%3704**  [ESTER MORENO MUROZ ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO: NUEVAS TECNOLOGIAS EN LA ETAPA...(16 AL 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 30,00 € **¥%7076**  [NATALIA FERNANDEZ GONZALEZ ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT.2019.CURSO: NUEVAS TECNOLOGIAS EN LA ETAPA...(16 AL 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 |2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € **¥%¥8002**  [EVA MARIA TORRES DURAN ABONO BECA FORINCENTIVADA SEPT2019CURSO:GESTION ECONOMICA Y ADMTVACOMERCIO INTERNACIONAL(10 A 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € *++%8733*  [MARIA ALEJANDRA LOPEZ ZAMBRANO ABONO BECA FORINCENTIVADA SEPT2019CURSO:GESTION ECONOMICA Y ADMTVACOMERCIO INTERNACIONAL(10 A 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 |2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € **¥*8661** | MARIA DEL CARMEN PALACIOS NAVARRO ABONO BECA FORINCENTIVADA SEPT2019CURSO:GESTION ECONOMICA Y ADMTVACOMERCIO INTERNACIONAL(10 A 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € **¥%9357**  [MARIA MARTIN ARRABAL ABONO BECA FORINCENTIVADA SEPT2019CURSO:GESTION ECONOMICA Y ADMTVACOMERCIO INTERNACIONAL(10 A 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 |2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € **##%6375% | JUAN PABLO RODRIGUEZ VASQUEZ ABONO BECA FORINCENTIVADA SEPT2019CURSO:GESTION ECONOMICA Y ADMTVACOMERCIO INTERNACIONAL(10 A 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € **¥6537**  [IRENE ROJAS ROSA ABONO BECA FORINCENTIVADA SEPT2019CURSO:GESTION ECONOMICA Y ADMTVACOMERCIO INTERNACIONAL(10 A 30/9/19)
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14/11/2019 | 2019501811 |2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € **¥%2602%*  |[MARIA JESUS MORA SALAS ABONO BECA FORINCENTIVADA SEPT2019CURSO:GESTION ECONOMICA Y ADMTVACOMERCIO INTERNACIONAL(10 A 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € ***%7365%  [AFAF ZEJLI ABONO BECA FORINCENTIVADA SEPT2019CURSO:GESTION ECONOMICA Y ADMTVACOMERCIO INTERNACIONAL(10 A 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 |2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € **%3162**  [ANA BELEN JIMENEZ GONZALEZ ABONO BECA FORINCENTIVADA SEPT2019CURSO:GESTION ECONOMICA Y ADMTVACOMERCIO INTERNACIONAL(10 A 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € ***8892**  [MANUELA PARIENTE BORONDO ABONO BECA FORINCENTIVADA SEPT2019CURSO:GESTION ECONOMICA Y ADMTVACOMERCIO INTERNACIONAL(10 A 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 |2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € *%¥%9293**  [MARIA SOFIA RAMOS FRIAS ABONO BECA FORINCENTIVADA SEPT2019CURSO:GESTION ECONOMICA Y ADMTVACOMERCIO INTERNACIONAL(10 A 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € ***3156**  [ANA EVA RODRIGUEZ ROMERO ABONO BECA FORINCENTIVADA SEPT2019CURSO:GESTION ECONOMICA Y ADMTVACOMERCIO INTERNACIONAL(10 A 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 |2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € **¥%6532%*  [DANIEL LOPEZ MONTES ABONO BECA FORINCENTIVADA SEPT2019CURSO:GESTION ECONOMICA Y ADMTVACOMERCIO INTERNACIONAL(10 A 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 150,00 € **%8626**  [MARIA CARMEN SEGARRA CALDERON ABONO BECA FORINCENTIVADA SEPT2019CURSO:GESTION ECONOMICA Y ADMTVACOMERCIO INTERNACIONAL(10 A 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 |2019 0102 3267 48101 5418 120,00 € **¥%2995%*  [FRANCISCO MANUEL RAMOS JANDULA ABONO BECA FORINCENTIVADA SEPT2019CURSO:GESTION ECONOMICA Y ADMTVACOMERCIO INTERNACIONAL(10 A 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **%¥1703**  [GUILLERMO ANGEL INFANTES CABRERO ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT2019 CURSO:OP.BASICAS DE RESTAURANTE BAR CON PERSONA (1 A 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 |2019 0102 3267 48101 5418 170,00 € **%3759%*  |DESIREE NUNEZ BERMUDEZ ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT2019 CURSO:OP.BASICAS DE RESTAURANTE BAR CON PERSONA (1 A 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € **¥*6084**  [SEBASTIAN CURZ MOLINA ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT2019 CURSO:OP.BASICAS DE RESTAURANTE BAR CON PERSONA (1 A 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 |2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **%+8828** | ANA MACARENA O'DONNELL LUQUE ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT2019 CURSO:OP.BASICAS DE RESTAURANTE BAR CON PERSONA (1 A 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **¥4440**  [SILVIA LOZANO LOZANO ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT2019 CURSO:OP.BASICAS DE RESTAURANTE BAR CON PERSONA (1 A 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 190,00 € **¥%9605**  [ROMAN LUIS IBAREZ JIMENEZ ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT2019 CURSO:OP.BASICAS DE RESTAURANTE BAR CON PERSONA (1 A 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **#2827**  |RAFAEL MIGUEL RANEA RUEDA ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT2019 CURSO:OP.BASICAS DE RESTAURANTE BAR CON PERSONA (1 A 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **%8895%*  [MARIA ESTRELLA MARTOS PENA ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT2019 CURSO:OP.BASICAS DE RESTAURANTE BAR CON PERSONA (1 A 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 200,00 € **#7861** | ANGEL MARIA RIVAS MARTINEZ ABONO BECA FOR.INCENTIVADA SEPT2019 CURSO:OP.BASICAS DE RESTAURANTE BAR CON PERSONA (1 A 30/9/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 20,00 € **¥%1703**  |GUILLERMO ANGEL INFANTES CABRERO ABONO BECA FOR.INCENTIVADA OCT.2019 CURSO:OPER.BASICAS RESTAURANTE BAR PARA PERSONAS CON (1 A 2/10/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 20,00 € **##3759%*  |DESIREE NUNEZ BERMUDEZ ABONO BECA FOR.INCENTIVADA OCT.2019 CURSO:OPER.BASICAS RESTAURANTE BAR PARA PERSONAS CON (1 A 2/10/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 20,00 € **¥%6084**  [SEBASTIAN CURZ MOLINA ABONO BECA FOR.INCENTIVADA OCT.2019 CURSO:OPER.BASICAS RESTAURANTE BAR PARA PERSONAS CON (1 A 2/10/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 20,00 € **+#8828** | ANA MACARENA O'DONNELL LUQUE ABONO BECA FOR.INCENTIVADA OCT.2019 CURSO:OPER.BASICAS RESTAURANTE BAR PARA PERSONAS CON (1 A 2/10/19)
14/11/2019 | 2019501811 [2019 0102 3267 48101 5418 20,00 € **¥%4440%*  [SILVIA LOZANO LOZANO ABONO BECA FOR.INCENTIVADA OCT.2019 CURSO:OPER.BASICAS RESTAURANTE BAR PARA PERSONAS CON (1 A 2/10/19)